

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di adeguamento strutturale Scuola Media Adolfo Omodeo
esecutivo quarto lotto

COMMITTENTE: Comune di Scisciano

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	SCAVI E DEMOLIZIONI (SbCat 1)							
1 R.02.020.020 .a 09/09/2013	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni pieni DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI							
			1,10		3,600	3,96		
		4,00	8,10		3,600	116,64		
			18,60		3,600	66,96		
		5,00	1,50		3,600	27,00		
		2,00	1,20		3,600	8,64		
			18,68		3,600	67,25		
			1,30		3,600	4,68		
			4,20		3,600	15,12		
			2,00		3,600	7,20		
		3,00	7,90		3,600	85,32		
			5,30		3,600	19,08		
		2,00	1,90		3,600	13,68		
			7,30		3,600	26,28		
	DEMOLIZIONE DI MURATURA ESTERNA							
		2,00	24,32		3,600	175,10		
			23,20		3,600	83,52		
			6,60		3,600	23,76		
			3,90		3,600	14,04		
			18,04		3,600	64,94		
			13,60		3,600	48,96		
			12,84		3,600	46,22		
	Piano terra		4,15		3,000	12,45		
			4,25		3,000	12,75		
			5,65		3,000	16,95		
			5,80		3,000	17,40		
			3,25		3,000	9,75		
			3,25		3,000	9,75		
			7,05		3,000	21,15		
			3,40		3,000	10,20		
			2,90		3,000	8,70		
			3,20		3,000	9,60		
			4,35		3,000	13,05		
			4,45		3,000	13,35		
			3,80		3,000	11,40		
			3,75		3,000	11,25		
			5,70		3,000	17,10		
			5,40		3,000	16,20		
		2,00	5,15		3,000	30,90		
		2,00	5,85		3,000	35,10		
		2,00	5,70		3,000	34,20		
		2,00	5,65		3,000	33,90		
		2,00	3,40		3,000	20,40		
		2,00	2,40		3,000	14,40		
			5,90		3,000	17,70		
		2,00	4,40		3,000	26,40		
		4,00	1,40		3,000	16,80		
		2,00	5,65		3,000	33,90		
		2,00	2,90		3,000	17,40		
		2,00	1,50		3,000	9,00		
		2,00	4,15		3,000	24,90		
		2,00	3,95		3,000	23,70		
		2,00	5,35		3,000	32,10		
	a detrarre per finestre		4,30		1,500	-6,45		
			3,50		1,500	-5,25		
		2,00	1,50		1,500	-4,50		
			2,70		1,500	-4,05		
			2,45		1,500	-3,68		
			2,90		1,500	-4,35		
		3,00	1,50		1,500	-6,75		
	A RIPORTARE					1'465,17		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'465,17		
	a detrarre per porte	4,00		1,300	2,200	-11,44		
		4,00		1,000	2,200	-8,80		
	Piano terra		4,15		3,000	12,45		
			4,25		3,000	12,75		
			5,65		3,000	16,95		
			5,80		3,000	17,40		
			3,25		3,000	9,75		
			3,25		3,000	9,75		
			7,05		3,000	21,15		
			3,40		3,000	10,20		
			2,90		3,000	8,70		
			3,20		3,000	9,60		
			4,35		3,000	13,05		
			4,45		3,000	13,35		
			3,80		3,000	11,40		
			3,75		3,000	11,25		
			5,70		3,000	17,10		
			5,40		3,000	16,20		
		2,00	5,15		3,000	30,90		
		2,00	5,85		3,000	35,10		
		2,00	5,70		3,000	34,20		
		2,00	5,65		3,000	33,90		
		2,00	3,40		3,000	20,40		
		2,00	2,40		3,000	14,40		
			5,90		3,000	17,70		
		2,00	4,40		3,000	26,40		
		4,00	1,40		3,000	16,80		
		2,00	5,65		3,000	33,90		
		2,00	2,90		3,000	17,40		
		2,00	1,50		3,000	9,00		
		2,00	4,15		3,000	24,90		
		2,00	3,95		3,000	23,70		
		2,00	5,35		3,000	32,10		
	a detrarre per finestre		4,30		1,500	-6,45		
			3,50		1,500	-5,25		
		2,00	1,50		1,500	-4,50		
			2,70		1,500	-4,05		
			2,45		1,500	-3,68		
			2,90		1,500	-4,35		
		3,00	1,50		1,500	-6,75		
	a detrarre per porte	4,00		1,300	2,200	-11,44		
		4,00		1,000	2,200	-8,80		
	Sommano positivi mq					2'082,05		
	Sommano negativi mq					-110,54		
	SOMMANO mq					1'971,51		
2 R.02.060.040 .a 09/09/2013	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica ESTERNA							
	INTERNA					157,00		
	(par.ug.=6*1,95)	11,70				77,00		
						18,50		
						11,70		
						18,50		
						50,00		
						60,20		
						60,50		
						63,85		
						139,14		
	SOMMANO mq					656,39		
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
3 R.02.050.010 .a 09/09/2013	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro PIANO TERRA SOFFITTO E VELETTA *(larg.=17,3+2*0,8) TRAVI PILASTRI 50X30 55X30 45X30 40X30 PIANO PRIMO SOFFITTO E CORNICIONE *(larg.=17,3+2*0,3+2*0,4) PILASTRI 50X30 55X30 45X30 40X30		22,90 21,72 21,72 14,62 14,62 1,60 1,70 1,50 1,40	18,900 0,400 0,300 0,400 0,300 3,000 3,000 3,000 3,000		432,81 69,50 26,06 11,70 4,39 38,40 10,20 9,00 16,80		
	SOMMANO mq					1'127,10		
4 R.02.025.050 .a 09/09/2013	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m² PIANO TERRA porta esterna finestre finestre PIANO PRIMO finestre finestre finestre finestre			2,400 1,500 2,700 1,500 2,500 2,200 2,400	3,000 1,500 1,500 1,500 0,950 1,500 1,500	7,20 31,50 4,05 33,75 2,38 3,30 3,60		
	SOMMANO mq					85,78		
5 R.02.025.030 .a 09/09/2013	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli d ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m² PIANO TERRA bagni aule, segr. ecc. PIANO PRIMO bagni aule			0,800 1,000 1,100 1,300 0,700 1,300	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	15,84 2,20 2,42 17,16 6,16 25,74		
	SOMMANO mq					69,52		
	Parziale SCAVI E DEMOLIZIONI (SbCat 1) euro							
	TRASPORTI A RIFIUTO (SbCat 2)							
6 E.01.010.010 .a 28/04/2015	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce							
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) per Travi di collegamento e vespaio		11,70	8,550	0,800	80,03		
			23,00	31,000	0,800	570,40		
	a detrarre		11,60	16,500	0,800	-153,12		
	Sommano positivi mc					650,43		
	Sommano negativi mc					-153,12		
	SOMMANO mc					497,31		
7 E.01.050.010 .a 09/09/2013	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a deposito a qualsiasi ... molizione dei materiali. Trasporto a discarica autorizzata di materiali proveniente dagli scavi, demolizioni e rimozioni		11,70	8,550	0,800	80,03		
			23,00	31,000	0,800	570,40		
	a detrarre		11,60	16,500	0,800	-153,12		
	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI							
			1,10	0,080	3,600	0,32		
		4,00	8,10	0,080	3,600	9,33		
			18,60	0,080	3,600	5,36		
		5,00	1,50	0,080	3,600	2,16		
		2,00	1,20	0,080	3,600	0,69		
			18,68	0,080	3,600	5,38		
			1,30	0,080	3,600	0,37		
			4,20	0,080	3,600	1,21		
			2,00	0,080	3,600	0,58		
		3,00	7,90	0,080	3,600	6,83		
			5,30	0,080	3,600	1,53		
		2,00	1,90	0,080	3,600	1,09		
			7,30	0,080	3,600	2,10		
	DEMOLIZIONE DI MURATURA ESTERNA							
		2,00	24,32	0,300	3,600	52,53		
			23,20	0,300	3,600	25,06		
			6,60	0,300	3,600	7,13		
			3,90	0,300	3,600	4,21		
			18,04	0,300	3,600	19,48		
			13,60	0,300	3,600	14,69		
			12,84	0,300	3,600	13,87		
	Piano terra		4,15	0,300	3,000	3,74		
			4,25	0,300	3,000	3,83		
			5,65	0,300	3,000	5,09		
			5,80	0,300	3,000	5,22		
			3,25	0,300	3,000	2,93		
			3,25	0,300	3,000	2,93		
			7,05	0,300	3,000	6,35		
			3,40	0,300	3,000	3,06		
			2,90	0,300	3,000	2,61		
			3,20	0,300	3,000	2,88		
			4,35	0,300	3,000	3,92		
			4,45	0,300	3,000	4,01		
			3,80	0,300	3,000	3,42		
			3,75	0,300	3,000	3,38		
			5,70	0,300	3,000	5,13		
			5,40	0,300	3,000	4,86		
		2,00	5,15	0,300	3,000	9,27		
		2,00	5,85	0,300	3,000	10,53		
		2,00	5,70	0,300	3,000	10,26		
		2,00	5,65	0,300	3,000	10,17		
		2,00	3,40	0,300	3,000	6,12		
		2,00	2,40	0,300	3,000	4,32		
			5,90	0,300	3,000	5,31		
		2,00	4,40	0,300	3,000	7,92		
		4,00	1,40	0,300	3,000	5,04		
		2,00	5,65	0,300	3,000	10,17		
		2,00	2,90	0,300	3,000	5,22		
	A RIPORTARE					818,92		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					818,92		
		2,00	1,50	0,300	3,000	2,70		
		2,00	4,15	0,300	3,000	7,47		
		2,00	3,95	0,300	3,000	7,11		
		2,00	5,35	0,300	3,000	9,63		
	a detrarre per finestre		4,30	0,300	1,500	-1,94		
			3,50	0,300	1,500	-1,58		
		2,00	1,50	0,300	1,500	-1,35		
			2,70	0,300	1,500	-1,22		
			2,45	0,300	1,500	-1,10		
			2,90	0,300	1,500	-1,31		
	a detrarre per porte	3,00	1,50	0,300	1,500	-2,03		
		4,00		0,300	2,200	-2,64		
		4,00		0,300	2,200	-2,64		
	Piano terra		4,15	0,300	3,000	3,74		
			4,25	0,300	3,000	3,83		
			5,65	0,300	3,000	5,09		
			5,80	0,300	3,000	5,22		
			3,25	0,300	3,000	2,93		
			3,25	0,300	3,000	2,93		
			7,05	0,300	3,000	6,35		
			3,40	0,300	3,000	3,06		
			2,90	0,300	3,000	2,61		
			3,20	0,300	3,000	2,88		
			4,35	0,300	3,000	3,92		
			4,45	0,300	3,000	4,01		
			3,80	0,300	3,000	3,42		
			3,75	0,300	3,000	3,38		
			5,70	0,300	3,000	5,13		
			5,40	0,300	3,000	4,86		
		2,00	5,15	0,300	3,000	9,27		
		2,00	5,85	0,300	3,000	10,53		
		2,00	5,70	0,300	3,000	10,26		
		2,00	5,65	0,300	3,000	10,17		
		2,00	3,40	0,300	3,000	6,12		
		2,00	2,40	0,300	3,000	4,32		
			5,90	0,300	3,000	5,31		
		2,00	4,40	0,300	3,000	7,92		
		4,00	1,40	0,300	3,000	5,04		
		2,00	5,65	0,300	3,000	10,17		
		2,00	2,90	0,300	3,000	5,22		
		2,00	1,50	0,300	3,000	2,70		
		2,00	4,15	0,300	3,000	7,47		
		2,00	3,95	0,300	3,000	7,11		
		2,00	5,35	0,300	3,000	9,63		
	a detrarre per finestre		4,30	0,300	1,500	-1,94		
			3,50	0,300	1,500	-1,58		
		2,00	1,50	0,300	1,500	-1,35		
			2,70	0,300	1,500	-1,22		
			2,45	0,300	1,500	-1,10		
			2,90	0,300	1,500	-1,31		
	a detrarre per porte	3,00	1,50	0,300	1,500	-2,03		
		4,00		0,300	2,200	-2,64		
		4,00		0,300	2,200	-2,64		
	Sommano positivi mc					1'173,55		
	Sommano negativi mc					-184,74		
	SOMMANO mc					988,81		
	Parziale TRASPORTI A RIFIUTO (SbCat 2) euro							
	RISANAMENTO STRUTTURALE (SbCat 11)							
8 E.03.010.020	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità							
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
.b 09/09/2013	alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C28/35Classe di esposizione XC1-XC2 MAGRONE IN FONDAZIONE PER NUOVE TRAVI DI COLLEGAMENTO							
	37 - 28		2,00	0,600	0,100	0,12		
	38 - 29		2,20	0,600	0,100	0,13		
	48 - 38		5,20	0,600	0,100	0,31		
	46 - 47		2,45	0,600	0,100	0,15		
	47 - 48		2,45	0,600	0,100	0,15		
	48 - 49		1,80	0,600	0,100	0,11		
	58 - 48		4,80	0,600	0,100	0,29		
	58 - 59		2,25	0,600	0,100	0,14		
	66 - 57		4,50	0,600	0,100	0,27		
	68 - 59		4,10	0,600	0,100	0,25		
	69 - 60		4,10	0,600	0,100	0,25		
	65 - 66		2,50	0,600	0,100	0,15		
	66 - 67		2,40	0,600	0,100	0,14		
	67 - 68		2,75	0,600	0,100	0,17		
	68 - 69		4,10	0,600	0,100	0,25		
	79 - 68		6,50	0,600	0,100	0,39		
	PER NUOVE TRAVI DI COLLEGAMENTO IN FONDAZIONE							
	37 - 28		2,00	0,400	0,400	0,32		
	38 - 29		2,20	0,400	0,400	0,35		
	48 - 38		5,20	0,400	0,400	0,83		
	46 - 47		2,45	0,400	0,400	0,39		
	47 - 48		2,45	0,400	0,400	0,39		
	48 - 49		1,80	0,400	0,400	0,29		
	58 - 48		4,80	0,400	0,400	0,77		
	58 - 59		2,25	0,400	0,400	0,36		
	66 - 57		4,50	0,400	0,400	0,72		
	68 - 59		4,10	0,400	0,400	0,66		
	69 - 60		4,10	0,400	0,400	0,66		
	65 - 66		2,50	0,400	0,400	0,40		
	66 - 67		2,40	0,400	0,400	0,38		
	67 - 68		2,75	0,400	0,400	0,44		
	68 - 69		4,10	0,400	0,400	0,66		
	79 - 68		6,50	0,400	0,400	1,04		
	80 - 69		6,50	0,400	0,400	1,04		
	PRIMO IMPALCATO							
	36 - 37		3,50	0,500	0,500	0,88		
	37 - 38		3,50	0,500	0,500	0,88		
	38 - 39		2,90	0,500	0,500	0,73		
	46 - 47		3,50	0,500	0,500	0,88		
	47 - 48		3,45	0,500	0,500	0,86		
	48 - 49		2,90	0,500	0,500	0,73		
	56 - 57		3,50	0,500	0,500	0,88		
	57 - 58		3,50	0,500	0,500	0,88		
	58 - 59		3,00	0,500	0,500	0,75		
	65 - 66		3,53	0,500	0,500	0,88		
	66 - 67		3,43	0,500	0,500	0,86		
	67 - 68		3,80	0,500	0,500	0,95		
	68 - 69		5,13	0,500	0,500	1,28		
	69 - 70		4,05	0,500	0,500	1,01		
	28 - 37		2,90	0,500	0,500	0,73		
	37 - 47		6,10	0,500	0,500	1,53		
	47 - 57		5,70	0,500	0,500	1,43		
	57 - 66		5,60	0,500	0,500	1,40		
	29 - 38		2,90	0,500	0,500	0,73		
	38 - 48		6,10	0,500	0,500	1,53		
	48 - 58		5,70	0,500	0,500	1,43		
	58 - 67		5,60	0,500	0,500	1,40		
	67 - 75		4,07	0,500	0,500	1,02		
	59 - 68		5,02	0,500	0,500	1,26		
	68 - 79		7,60	0,500	0,500	1,90		
	31 - 40		2,90	0,500	0,500	0,73		
	60 - 69		5,02	0,500	0,500	1,26		
	69 - 80		7,60	0,500	0,500	1,90		
	A RIPORTARE					43,67		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43,67		
	SECONDO IMPALCATO							
	28 - 40		3,00	0,400	0,600	0,72		
	37 - 47		6,20	0,400	0,600	1,49		
	47 - 57		5,90	0,400	0,600	1,42		
	57 - 66		5,60	0,400	0,600	1,34		
	66 - 75		3,90	1,300	0,260	1,32		
	29 - 38		3,00	0,400	0,600	0,72		
	38 - 48		6,20	0,400	0,600	1,49		
	48 - 58		5,90	0,400	0,600	1,42		
	58 - 67		5,60	0,400	0,600	1,34		
	59 - 68		4,90	1,300	0,260	1,66		
	68 - 79		7,80	0,400	0,600	1,87		
	31 - 40		3,00	0,400	0,600	0,72		
	60 - 69		4,90	1,300	0,260	1,66		
	69 - 80		7,80	0,400	0,600	1,87		
	SOMMANO mc					62,71		
9 NP 01	Preparazione delle superfici interessate dall'intervento, mediante scalpellatura o bocciardatura meccanica							
	PILASTRI PRIMO IMPALCATO							
	pilastro 27	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 28	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 29	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 30	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 31	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 36	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 37	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 37	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 38	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 39	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 40	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 46	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 47	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 47	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 48	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 48	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 49	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 56	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 57	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 57	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 58	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 59	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 60	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 65	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 66	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 66	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 67	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 67	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 68	2,00	0,90		3,100	5,58		
	pilastro 68	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 69	2,00	0,85		3,100	5,27		
	pilastro 69	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 74	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 75	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 78	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 79	2,00	0,65		3,100	4,03		
	pilastro 79	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 80	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 80	2,00	0,50		3,100	3,10		
	PILASTRI SECONDO IMPALCATO							
	pilastro 27	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 28	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 29	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 30	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 31	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 36	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 37	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 37	2,00	0,50		3,100	3,10		
	A RIPORTARE					201,81		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					201,81		
	pilastro 38	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 39	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 40	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 46	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 47	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 47	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 48	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 48	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 49	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 56	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 57	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 57	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 58	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 59	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 60	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 65	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 66	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 66	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 67	2,00	0,60		3,100	3,72		
	pilastro 67	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 68	2,00	0,90		3,100	5,58		
	pilastro 68	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 69	2,00	0,85		3,100	5,27		
	pilastro 69	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 74	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 75	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 78	4,00	0,40		3,100	4,96		
	pilastro 79	2,00	0,65		3,100	4,03		
	pilastro 79	2,00	0,50		3,100	3,10		
	pilastro 80	2,00	0,55		3,100	3,41		
	pilastro 80	2,00	0,50		3,100	3,10		
	TRAVI PRIMO IMPALCATO							
	trave 27 28 29 30 31 32		23,40		0,500	11,70		
	trave 27 28 29 30 31 32		22,60		0,500	11,30		
	trave 27 28 29 30 31 32		21,40	0,400		8,56		
	trave 39 40 41		12,10		0,500	6,05		
	trave 39 40 41		11,70		0,500	5,85		
	trave 39 40 41		10,90	0,400		4,36		
	trave 59 60 61		11,70		0,500	5,85		
	trave 59 60 61		12,10		0,500	6,05		
	trave 59 60 61		11,30	0,400		4,52		
	trave 74 75	2,00	6,40		0,500	6,40		
	trave 74 75		6,00	0,400		2,40		
	trave 78 79 80 81		17,10		0,500	8,55		
	trave 78 79 80 81		16,70		0,500	8,35		
	trave 78 79 80 81		15,30	0,400		6,12		
	trave 27 36 46 56 65 74		26,90		0,500	13,45		
	trave 27 36 46 56 65 74		26,10		0,500	13,05		
	trave 27 36 46 56 65 74		23,70	0,400		9,48		
	trave 75 78	2,00	3,90		0,500	3,90		
	trave 75 78		3,50	0,400		1,40		
	trave 30 39 49 59		16,80		0,500	8,40		
	trave 30 39 49 59		16,00		0,500	8,00		
	trave 30 39 49 59		14,80	0,400		5,92		
	TRAVI SECONDO IMPALCATO							
	trave 27 28 29 30 31 32		23,40		0,500	11,70		
	trave 27 28 29 30 31 32		22,60		0,500	11,30		
	trave 27 28 29 30 31 32		20,60	0,400		8,24		
	trave 36 37 38 39 40 41		23,15		0,500	11,58		
	trave 36 37 38 39 40 41		22,75		0,500	11,38		
	trave 36 37 38 39 40 41		20,95	0,400		8,38		
	trave 46 47 48	2,00	7,90		0,500	7,90		
	trave 46 47 48		6,75	0,400		2,70		
	trave 56 57 58	2,00	7,90		0,500	7,90		
	trave 56 57 58		6,90	0,400		2,76		
	trave 59 60 61		11,70		0,500	5,85		
	trave 59 60 61		12,10		0,500	6,05		
	trave 59 60 61		11,30	0,400		4,52		
	trave 66 67 68 69 70	2,00	18,80		0,500	18,80		
	A RIPORTARE					609,18		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					609,18		
	trave 66 67 68 69 70		15,90	0,400		6,36		
	trave 74 75	2,00	6,30		0,500	6,30		
	trave 74 75		5,90	0,400		2,36		
	trave 78 79 80 81		16,70		0,500	8,35		
	trave 78 79 80 81		17,10		0,500	8,55		
	trave 78 79 80 81		15,50	0,400		6,20		
	trave 27 36 46 56 65 74		23,60		0,500	11,80		
	trave 27 36 46 56 65 74		22,00		0,500	11,00		
	trave 27 36 46 56 65 74		20,00	0,400		8,00		
	trave 75 78	2,00	3,90		0,500	3,90		
	trave 75 78		3,50	0,400		1,40		
	trave 39 49 59		13,60		0,500	6,80		
	trave 39 49 59		13,20		0,500	6,60		
	trave 39 49 59		12,00	0,400		4,80		
	QUOTA-2.50							
	pilastro 32		3,20	0,700		2,24		
	pilastro 32		3,10	0,700		2,17		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 33		3,20	0,900		2,88		
	pilastro 33		3,10	0,900		2,79		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 34		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 35		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 35		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 41		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 43		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 43		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 44		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 50		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 50		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 52		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 52		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 53		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 55		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 61		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 63		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 64		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 64		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650		4,16		
	pilastro 70		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 70		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750		4,80		
	pilastro 72		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 72		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 76		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 76		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 82		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 82		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500		3,60		
	QUOTA +0.90							
	pilastro 21	2,00	3,60	0,500		3,60		
	A RIPORTARE					846,78		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					846,78		
	pilastro 21	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 22		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 22	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 22		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 23	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 23	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 24		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 24	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 24		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 25	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 25		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 25		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 26	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 26		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 26		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 32	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 32		3,20	0,700		2,24		
	pilastro 32		3,10	0,700		2,17		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 33		3,20	0,900		2,88		
	pilastro 33		3,10	0,900		2,79		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 34		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 35		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 35		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 41		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 42	2,00	3,20	0,600		3,84		
	pilastro 42		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 42		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 43		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 43		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 44		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 45	2,00	3,20	0,600		3,84		
	pilastro 45		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 45		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 50		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 50		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 51	2,00	3,34	0,600		4,01		
	pilastro 51	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 52		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 52		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 53		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 54	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 54	2,00	3,34	0,700		4,68		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 55		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 61		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 62	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 62		3,20	0,600		1,92		
	pilastro 62		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 63		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 64		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 64		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650		4,16		
	pilastro 70		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 70		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 71	2,00	3,20	0,500		3,20		
	A RIPORTARE					1'031,07		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'031,07		
	pilastro 71	2,00	3,34	0,700		4,68		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750		4,80		
	pilastro 72		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 72		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 76		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 76		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 82		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 82		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500		3,60		
	trave 21-22		5,60		0,500	2,80		
			5,60		0,240	1,34		
			5,60	0,500		2,80		
	trave 22-23		5,60		0,500	2,80		
			5,60		0,240	1,34		
			5,60	0,500		2,80		
	trave 32-33	2,00	5,60		0,340	3,81		
			5,60	0,400		2,24		
	trave 33-34	2,00	5,20		0,340	3,54		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 41-42		5,20		0,340	1,77		
			5,20		0,600	3,12		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 44-45		5,20		0,340	1,77		
			5,20		0,600	3,12		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 61-62	2,00	5,50		0,340	3,74		
			5,50	0,400		2,20		
	trave 62-63	2,00	2,70		0,340	1,84		
			2,70	0,400		1,08		
	trave 63-64	2,00	5,80		0,340	3,94		
			5,80	0,400		2,32		
	trave 70-71	2,00	4,05		0,340	2,75		
			4,05	0,400		1,62		
	trave 71-72	2,00	3,85		0,340	2,62		
			3,85	0,400		1,54		
	trave 81-82		4,20		0,340	1,43		
			4,20		0,600	2,52		
			4,20	0,400		1,68		
	trave 82-83		4,20		0,340	1,43		
			4,20		0,600	2,52		
			4,20	0,400		1,68		
	trave 21-24		4,00		0,500	2,00		
			4,00		0,340	1,36		
			4,00	0,500		2,00		
	trave 24-32		4,00		0,500	2,00		
			4,00		0,240	0,96		
			4,00	0,500		2,00		
	trave 32-41		2,90		0,600	1,74		
			2,90		0,340	0,99		
			2,90	0,400		1,16		
	trave 41-44		2,60		0,600	1,56		
			2,60		0,340	0,88		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 44-50		3,00		0,340	1,02		
			3,00		0,340	1,02		
			3,00	0,400		1,20		
	trave 50-53		2,60		0,600	1,56		
			2,60		0,340	0,88		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 53-61		3,00		0,600	1,80		
			3,00		0,340	1,02		
			3,00	0,400		1,20		
	trave 61-70		4,90		0,600	2,94		
			4,90		0,340	1,67		
			4,90	0,400		1,96		
	trave 70-81		7,90		0,340	2,69		
	A RIPORTARE					1'184,02		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'184,02		
			7,90		0,340	2,69		
			7,90	0,400		3,16		
	trave 33-42	2,00	2,90		0,340	1,97		
			2,90	0,400		1,16		
	trave 42-45	2,00	2,60		0,340	1,77		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 45-51	2,00	3,30		0,340	2,24		
			3,30	0,400		1,32		
	trave 51-54	2,00	2,30		0,340	1,56		
			2,30	0,400		0,92		
	trave 54-62	2,00	3,30		0,340	2,24		
			3,30	0,400		1,32		
	trave 63-72		4,90		0,600	2,94		
			4,90		0,340	1,67		
			4,90	0,400		1,96		
	trave 72-76		3,90		0,600	2,34		
			3,90		0,340	1,33		
			3,90	0,400		1,56		
	trave 76-83		3,55		0,600	2,13		
			3,55		0,340	1,21		
			3,55	0,400		1,42		
	trave 23-25		3,05		0,500	1,53		
			3,05		0,240	0,73		
			3,05	0,500		1,53		
	trave 25-34	2,00	4,95		0,840	8,32		
			4,95	0,400		1,98		
	trave 26-35		5,55		0,500	2,78		
			5,55		0,240	1,33		
			5,55	0,400		2,22		
	trave 35-43		2,30		0,600	1,38		
			2,30		0,340	0,78		
			2,30	0,400		0,92		
	trave 43-52		5,40		0,600	3,24		
			5,40		0,340	1,84		
			5,40	0,400		2,16		
	trave 52-55		3,65		0,600	2,19		
			3,65		0,340	1,24		
			3,65	0,400		1,46		
	trave 55-64		2,80		0,600	1,68		
			2,80		0,340	0,95		
			2,80	0,400		1,12		
	SOMMANO m2					1'261,35		
10 NP 03 10/06/2005	Malta a ritiro compensato PILASTRI PRIMO IMPALCATO							
	pilastro 27	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 28	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 29	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 30	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 31	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 36	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 37	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 37	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 38	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 39	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 40	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 46	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 47	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 47	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 48	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 48	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 49	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 56	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 57	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 57	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 58	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 59	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 60	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 65	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	A RIPORTARE					7,50		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,50		
	pilastro 66	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 66	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 67	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 67	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 68	2,00	0,90	0,070	3,100	0,39		
	pilastro 68	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 69	2,00	0,85	0,070	3,100	0,37		
	pilastro 69	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 74	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 75	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 78	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 79	2,00	0,65	0,070	3,100	0,28		
	pilastro 79	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 80	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 80	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	PILASTRI SECONDO IMPALCATO							
	pilastro 27	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 28	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 29	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 30	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 31	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 36	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 37	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 37	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 38	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 39	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 40	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 46	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 47	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 47	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 48	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 48	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 49	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 56	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 57	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 57	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 58	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 59	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 60	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 65	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 66	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 66	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 67	2,00	0,60	0,070	3,100	0,26		
	pilastro 67	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 68	2,00	0,90	0,070	3,100	0,39		
	pilastro 68	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 69	2,00	0,85	0,070	3,100	0,37		
	pilastro 69	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 74	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 75	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 78	4,00	0,40	0,070	3,100	0,35		
	pilastro 79	2,00	0,65	0,070	3,100	0,28		
	pilastro 79	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	pilastro 80	2,00	0,55	0,070	3,100	0,24		
	pilastro 80	2,00	0,50	0,070	3,100	0,22		
	TRAVI PRIMO IMPALCATO							
	trave 27 28 29 30 31 32		23,40	0,070	0,500	0,82		
	trave 27 28 29 30 31 32		22,60	0,070	0,500	0,79		
	trave 27 28 29 30 31 32		21,40	0,400	0,070	0,60		
	trave 39 40 41		12,10	0,070	0,500	0,42		
	trave 39 40 41		11,70	0,070	0,500	0,41		
	trave 39 40 41		10,90	0,400	0,070	0,31		
	trave 59 60 61		11,70	0,070	0,500	0,41		
	trave 59 60 61		12,10	0,070	0,500	0,42		
	trave 59 60 61		11,30	0,400	0,070	0,32		
	trave 74 75	2,00	6,40	0,070	0,500	0,45		
	trave 74 75		6,00	0,400	0,070	0,17		
	trave 78 79 80 81		17,10	0,070	0,500	0,60		
	trave 78 79 80 81		16,70	0,070	0,500	0,58		
	A RIPORTARE					29,60		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					29,60		
	trave 78 79 80 81		15,30	0,400	0,070	0,43		
	trave 27 36 46 56 65 74		26,90	0,070	0,500	0,94		
	trave 27 36 46 56 65 74		26,10	0,070	0,500	0,91		
	trave 27 36 46 56 65 74		23,70	0,400	0,070	0,66		
	trave 75 78	2,00	3,90	0,070	0,500	0,27		
	trave 75 78		3,50	0,400	0,070	0,10		
	trave 30 39 49 59		16,80	0,070	0,500	0,59		
	trave 30 39 49 59		16,00	0,070	0,500	0,56		
	trave 30 39 49 59		14,80	0,400	0,070	0,41		
	TRAVI SECONDO IMPALCATO							
	trave 27 28 29 30 31 32		23,40	0,070	0,500	0,82		
	trave 27 28 29 30 31 32		22,60	0,070	0,500	0,79		
	trave 27 28 29 30 31 32		20,60	0,400	0,070	0,58		
	trave 36 37 38 39 40 41		23,15	0,070	0,500	0,81		
	trave 36 37 38 39 40 41		22,75	0,070	0,500	0,80		
	trave 36 37 38 39 40 41		20,95	0,400	0,070	0,59		
	trave 46 47 48	2,00	7,90	0,070	0,500	0,55		
	trave 46 47 48		6,75	0,400	0,070	0,19		
	trave 56 57 58	2,00	7,90	0,070	0,500	0,55		
	trave 56 57 58		6,90	0,400	0,070	0,19		
	trave 59 60 61		11,70	0,070	0,500	0,41		
	trave 59 60 61		12,10	0,070	0,500	0,42		
	trave 59 60 61		11,30	0,400	0,070	0,32		
	trave 66 67 68 69 70	2,00	18,80	0,070	0,500	1,32		
	trave 66 67 68 69 70		15,90	0,400	0,070	0,45		
	trave 74 75	2,00	6,30	0,070	0,500	0,44		
	trave 74 75		5,90	0,400	0,070	0,17		
	trave 78 79 80 81		16,70	0,070	0,500	0,58		
	trave 78 79 80 81		17,10	0,070	0,500	0,60		
	trave 78 79 80 81		15,50	0,400	0,070	0,43		
	trave 27 36 46 56 65 74		23,60	0,070	0,500	0,83		
	trave 27 36 46 56 65 74		22,00	0,070	0,500	0,77		
	trave 27 36 46 56 65 74		20,00	0,400	0,070	0,56		
	trave 75 78	2,00	3,90	0,070	0,500	0,27		
	trave 75 78		3,50	0,400	0,070	0,10		
	trave 39 49 59		13,60	0,070	0,500	0,48		
	trave 39 49 59		13,20	0,070	0,500	0,46		
	trave 39 49 59		12,00	0,400	0,070	0,34		
	QUOTA-2.50							
	pilastro 32		3,20	0,700	0,070	0,16		
	pilastro 32		3,10	0,700	0,070	0,15		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 33		3,20	0,900	0,070	0,20		
	pilastro 33		3,10	0,900	0,070	0,20		
	pilastro 34		3,34	1,100	0,070	0,26		
	pilastro 34		3,34	1,100	0,070	0,26		
	pilastro 34		3,10	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 34		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 35		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 35		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 41		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 43		3,60	0,600	0,070	0,15		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 43		3,34	0,600	0,070	0,14		
	pilastro 44		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 50		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 50		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 52		3,34	0,550	0,070	0,13		
	pilastro 52		3,60	0,550	0,070	0,14		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 53		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 53		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 55		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 55		3,60	0,500	0,070	0,13		
	A RIPORTARE					54,79		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					54,79		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 61		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 63		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 64		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 64		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650	0,070	0,29		
	pilastro 70		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 70		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750	0,070	0,34		
	pilastro 72		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 72		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 76		3,34	0,550	0,070	0,13		
	pilastro 76		3,60	0,550	0,070	0,14		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 82		3,34	0,600	0,070	0,14		
	pilastro 82		3,60	0,600	0,070	0,15		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	QUOTA +0.90							
	pilastro 21	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	pilastro 21	2,00	3,10	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 22		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 22	2,00	3,10	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 22		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 23	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	pilastro 23	2,00	3,10	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 24		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 24	2,00	3,10	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 24		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 25	2,00	3,10	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 25		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 25		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 26	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	pilastro 26		3,10	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 26		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 32	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 32		3,20	0,700	0,070	0,16		
	pilastro 32		3,10	0,700	0,070	0,15		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 33		3,20	0,900	0,070	0,20		
	pilastro 33		3,10	0,900	0,070	0,20		
	pilastro 34		3,34	1,100	0,070	0,26		
	pilastro 34		3,34	1,100	0,070	0,26		
	pilastro 34		3,10	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 34		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 35		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 35		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 41		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 42	2,00	3,20	0,600	0,070	0,27		
	pilastro 42		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 42		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 43		3,60	0,600	0,070	0,15		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 43		3,34	0,600	0,070	0,14		
	pilastro 44		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 45	2,00	3,20	0,600	0,070	0,27		
	pilastro 45		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 45		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 50		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 50		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 51	2,00	3,34	0,600	0,070	0,28		
	pilastro 51	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	A RIPORTARE					67,83		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					67,83		
	pilastro 52		3,34	0,550	0,070	0,13		
	pilastro 52		3,60	0,550	0,070	0,14		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 53		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 53		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 54	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 54	2,00	3,34	0,700	0,070	0,33		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 55		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 55		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 61		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 62	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 62		3,20	0,600	0,070	0,13		
	pilastro 62		3,34	0,600	0,070	0,14		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500	0,070	0,34		
	pilastro 63		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 64		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 64		3,34	0,500	0,070	0,12		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650	0,070	0,29		
	pilastro 70		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 70		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 71	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 71	2,00	3,34	0,700	0,070	0,33		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750	0,070	0,34		
	pilastro 72		3,20	0,500	0,070	0,11		
	pilastro 72		3,60	0,500	0,070	0,13		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 76		3,34	0,550	0,070	0,13		
	pilastro 76		3,60	0,550	0,070	0,14		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 82		3,34	0,600	0,070	0,14		
	pilastro 82		3,60	0,600	0,070	0,15		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500	0,070	0,22		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500	0,070	0,25		
	trave 21-22		5,60	0,070	0,500	0,20		
			5,60	0,070	0,240	0,09		
			5,60	0,500	0,070	0,20		
	trave 22-23		5,60	0,070	0,500	0,20		
			5,60	0,070	0,240	0,09		
			5,60	0,500	0,070	0,20		
	trave 32-33	2,00	5,60	0,070	0,340	0,27		
			5,60	0,400	0,070	0,16		
	trave 33-34	2,00	5,20	0,070	0,340	0,25		
			5,20	0,400	0,070	0,15		
	trave 41-42		5,20	0,070	0,340	0,12		
			5,20	0,070	0,600	0,22		
			5,20	0,400	0,070	0,15		
	trave 44-45		5,20	0,070	0,340	0,12		
			5,20	0,070	0,600	0,22		
			5,20	0,400	0,070	0,15		
	trave 61-62	2,00	5,50	0,070	0,340	0,26		
			5,50	0,400	0,070	0,15		
	trave 62-63	2,00	2,70	0,070	0,340	0,13		
			2,70	0,400	0,070	0,08		
	trave 63-64	2,00	5,80	0,070	0,340	0,28		
			5,80	0,400	0,070	0,16		
	trave 70-71	2,00	4,05	0,070	0,340	0,19		
			4,05	0,400	0,070	0,11		
	trave 71-72	2,00	3,85	0,070	0,340	0,18		
			3,85	0,400	0,070	0,11		
	trave 81-82		4,20	0,070	0,340	0,10		
			4,20	0,070	0,600	0,18		
			4,20	0,400	0,070	0,12		
	trave 82-83		4,20	0,070	0,340	0,10		
			4,20	0,070	0,600	0,18		
			4,20	0,400	0,070	0,12		
	A RIPORTARE					80,54		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,54		
	trave 21-24		4,00	0,070	0,500	0,14		
			4,00	0,070	0,340	0,10		
			4,00	0,500	0,070	0,14		
	trave 24-32		4,00	0,070	0,500	0,14		
			4,00	0,070	0,240	0,07		
			4,00	0,500	0,070	0,14		
	trave 32-41		2,90	0,070	0,600	0,12		
			2,90	0,070	0,340	0,07		
			2,90	0,400	0,070	0,08		
	trave 41-44		2,60	0,070	0,600	0,11		
			2,60	0,070	0,340	0,06		
			2,60	0,400	0,070	0,07		
	trave 44-50		3,00	0,070	0,340	0,07		
			3,00	0,070	0,340	0,07		
			3,00	0,400	0,070	0,08		
	trave 50-53		2,60	0,070	0,600	0,11		
			2,60	0,070	0,340	0,06		
			2,60	0,400	0,070	0,07		
	trave 53-61		3,00	0,070	0,600	0,13		
			3,00	0,070	0,340	0,07		
			3,00	0,400	0,070	0,08		
	trave 61-70		4,90	0,070	0,600	0,21		
			4,90	0,070	0,340	0,12		
			4,90	0,400	0,070	0,14		
	trave 70-81		7,90	0,070	0,340	0,19		
			7,90	0,070	0,340	0,19		
			7,90	0,400	0,070	0,22		
	trave 33-42	2,00	2,90	0,070	0,340	0,14		
			2,90	0,400	0,070	0,08		
	trave 42-45	2,00	2,60	0,070	0,340	0,12		
			2,60	0,400	0,070	0,07		
	trave 45-51	2,00	3,30	0,070	0,340	0,16		
			3,30	0,400	0,070	0,09		
	trave 51-54	2,00	2,30	0,070	0,340	0,11		
			2,30	0,400	0,070	0,06		
	trave 54-62	2,00	3,30	0,070	0,340	0,16		
			3,30	0,400	0,070	0,09		
	trave 63-72		4,90	0,070	0,600	0,21		
			4,90	0,070	0,340	0,12		
			4,90	0,400	0,070	0,14		
	trave 72-76		3,90	0,070	0,600	0,16		
			3,90	0,070	0,340	0,09		
			3,90	0,400	0,070	0,11		
	trave 76-83		3,55	0,070	0,600	0,15		
			3,55	0,070	0,340	0,08		
			3,55	0,400	0,070	0,10		
	trave 23-25		3,05	0,070	0,500	0,11		
			3,05	0,070	0,240	0,05		
			3,05	0,500	0,070	0,11		
	trave 25-34	2,00	4,95	0,070	0,840	0,58		
			4,95	0,400	0,070	0,14		
	trave 26-35		5,55	0,070	0,500	0,19		
			5,55	0,070	0,240	0,09		
			5,55	0,400	0,070	0,16		
	trave 35-43		2,30	0,070	0,600	0,10		
			2,30	0,070	0,340	0,05		
			2,30	0,400	0,070	0,06		
	trave 43-52		5,40	0,070	0,600	0,23		
			5,40	0,070	0,340	0,13		
			5,40	0,400	0,070	0,15		
	trave 52-55		3,65	0,070	0,600	0,15		
			3,65	0,070	0,340	0,09		
			3,65	0,400	0,070	0,10		
	trave 55-64		2,80	0,070	0,600	0,12		
			2,80	0,070	0,340	0,07		
			2,80	0,400	0,070	0,08		
	SOMMANO m3					88,59		
11	Perforazione in strutture di conglomerato cementizio armato							
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
NP 02 24/10/2005	PER FORI PILASTRI 27-28-29-30-31-36-38-39-40-46-49-56-58-59-60-65-74-75-78 -48-66-80-37-47-57-67-79-69-78 QUOTA -0.50 * (par.ug.=9*16)	144,00	30,00			4'320,00		
	PER FORI PILASTRI 27-28-29-30-31-36-38-39-40-46-49-56-58-59-60-65-74-75-78 -48-66-80-37-47-57-67-79-69-78 QUOTA +0.90 * (par.ug.=9*12)	108,00	30,00			3'240,00		
	PER FORI PILASTRI 27-28-29-30-31-36-38-39-40-46-49-56-58-59-60-65-74-75-78 -48-66-80-37-47-57-67-79-69-78 QUOTA +4.50 * (par.ug.=9*12)	108,00	30,00			3'240,00		
	PER FORI TRAVI QUOTA -0.5							
	PILASTRO NR. 68 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR. 59 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR. 79 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR. 68 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR. 65 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR. 66 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,67 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,68 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,69 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,58 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,48 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,38 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,29 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,46 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,47 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,48 *(par.ug.=2*(2*2))	8,00	30,00			240,00		
	PILASTRO NR,49 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,80 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,69 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,69 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,60 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,58 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,59 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,66 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,57 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,40 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,31 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,37 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PILASTRO NR,28 *(par.ug.=2*2)	4,00	30,00			120,00		
	PER FORI TRAVI QUOTA+.90							
	PILASTRO NR,65	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,66	2,00	55,00			110,00		
	PILASTRO NR,67	2,00	60,00			120,00		
	PILASTRO NR,68	2,00	90,00			180,00		
	PILASTRO NR,69	2,00	85,00			170,00		
	PILASTRO NR,70	2,00	65,00			130,00		
	PILASTRO NR,66	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,57	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,47	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,37	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,28	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,67	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,58	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,48	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,38	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,29	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,36	2,00	35,00			70,00		
	PILASTRO NR,37	2,00	60,00			120,00		
	PILASTRO NR,38	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,39	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,40	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,41	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,56	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,57	2,00	60,00			120,00		
	PILASTRO NR,58	2,00	50,00			100,00		
	PILASTRO NR,58	2,00	58,00			116,00		
	PILASTRO NR,59	2,00	48,00			96,00		
	PILASTRO NR,46	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,47	2,00	60,00			120,00		
	A R I P O R T A R E					17'932,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17'932,00		
	PILASTRO NR,48	2,00	55,00			110,00		
	PILASTRO NR,49	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,79	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,68	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,68	2,00	58,00			116,00		
	PILASTRO NR,59	2,00	47,00			94,00		
	PILASTRO NR,80	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,69	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,69	2,00	57,00			114,00		
	PILASTRO NR,60	2,00	47,00			94,00		
	PILASTRO NR,75	2,00	53,00			106,00		
	PILASTRO NR,67	2,00	62,00			124,00		
	PILASTRO NR,40	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,31	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,74	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,65	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,56	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,46	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,36	2,00	30,00			60,00		
	PILASTRO NR,27	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,27	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,28	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,29	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,30	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,31	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,32	2,00	70,00			140,00		
	PILASTRO NR,59	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,49	2,00	60,00			120,00		
	PILASTRO NR,39	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,30	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,78	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,79	2,00	65,00			130,00		
	PILASTRO NR,80	2,00	55,00			110,00		
	PILASTRO NR,81	2,00	45,00			90,00		
	PILASTRO NR,59	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,60	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,61	2,00	50,00			100,00		
	PILASTRO NR,74	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,75	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,78	2,00	40,00			80,00		
	PILASTRO NR,75	2,00	40,00			80,00		
	QUOTA -2.50							
	pilastro 21	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 22	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 23	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 24	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 25	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 26	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 32	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 33	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 34	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 35	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 41	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 42	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 21	10,00	25,00			250,00		
	pilastro 44	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 45	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 50	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 51	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 52	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 21	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 54	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 55	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 61	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 62	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 63	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 64	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 21	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 71	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 72	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 73	10,00	20,00			200,00		
	A RIPORTARE					28'050,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28'050,00		
	pilastro 21	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 77	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 81	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 82	10,00	20,00			200,00		
	pilastro 83	10,00	20,00			200,00		
	QUOTA +0.90							
	trave 22-22-23							
	staffe							
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	trave 32-33-34							
	staffe							
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	trave 41-42-43							
	staffe							
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	TRAVE 44-45							
	staffe							
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	TRAVE 51-52							
	staffe							
	(par.ug.=2*20)	40,00	26,00			1'040,00		
	TRAVE 50-51							
	staffe							
	(par.ug.=2*15)	30,00	26,00			780,00		
	TRAVE 53-54							
	staffe							
	(par.ug.=2*15)	30,00	26,00			780,00		
	TRAVE 54-55							
	staffe							
	(par.ug.=2*15)	30,00	26,00			780,00		
	TRAVE 61-62-63-64							
	staffe							
	(par.ug.=2*15)	30,00	26,00			780,00		
	(par.ug.=2*15)	30,00	26,00			780,00		
	(par.ug.=2*14)	28,00	26,00			728,00		
	TRAVE 70-71-72							
	staffe							
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	TRAVE 81-82-83							
	staffe							
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	TRAVE 21-24-32-41-44-50-53-61-70-81							
	staffe							
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
	(par.ug.=2*26)	52,00	26,00			1'352,00		
	(par.ug.=2*10)	20,00	26,00			520,00		
		2,00	26,00			52,00		
	SOMMANO cm					52'242,00		
12 E.03.030.010	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante,							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
.b 09/09/2013	disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione PER NUOVE TRAVI DI COLLEGAMENTO IN FONDAZIONE							
	37 - 28	2,00	2,00		0,400	1,60		
	38 - 29	2,00	2,20		0,400	1,76		
	48 - 38	2,00	5,20		0,400	4,16		
	46 - 47	2,00	2,45		0,400	1,96		
	47 - 48	2,00	2,45		0,400	1,96		
	48 - 49	2,00	1,80		0,400	1,44		
	58 - 48	2,00	4,80		0,400	3,84		
	58 - 59	2,00	2,25		0,400	1,80		
	66 - 57	2,00	4,50		0,400	3,60		
	68 - 59	2,00	4,10		0,400	3,28		
	69 - 60	2,00	4,10		0,400	3,28		
	65 - 66	2,00	2,50		0,400	2,00		
	66 - 67	2,00	2,40		0,400	1,92		
	67 - 68	2,00	2,75		0,400	2,20		
	68 - 69	2,00	4,10		0,400	3,28		
	79 - 68	2,00	6,50		0,400	5,20		
	80 - 69	2,00	6,50		0,400	5,20		
	PER NUOVE TRAVI DI COLLEGAMENTO PRIMO IMPALCATO							
	36 - 37	2,00	3,50		0,500	3,50		
			3,50	0,500		1,75		
	37 - 38	2,00	3,50		0,500	3,50		
			3,50	0,500		1,75		
	38 - 39	2,00	2,90		0,500	2,90		
			2,90	0,500		1,45		
	46 - 47	2,00	3,50		0,500	3,50		
			3,50	0,500		1,75		
	47 - 48	2,00	3,45		0,500	3,45		
			3,45	0,500		1,73		
	48 - 49	2,00	2,90		0,500	2,90		
			2,90	0,500		1,45		
	56 - 57	2,00	3,50		0,500	3,50		
			3,50	0,500		1,75		
	57 - 58	2,00	3,50		0,500	3,50		
			3,50	0,500		1,75		
	58 - 59	2,00	3,00		0,500	3,00		
			3,00	0,500		1,50		
	65 - 66	2,00	3,53		0,500	3,53		
			3,53	0,500		1,77		
	66 - 67	2,00	3,43		0,500	3,43		
			3,43	0,500		1,72		
	67 - 68	2,00	3,80		0,500	3,80		
			3,80	0,500		1,90		
	68 - 69	2,00	5,13		0,500	5,13		
			5,13	0,500		2,57		
	69 - 70	2,00	4,05		0,500	4,05		
			4,05	0,500		2,03		
	28 - 37	2,00	2,90		0,500	2,90		
			2,90	0,500		1,45		
	37 - 47	2,00	6,10		0,500	6,10		
			6,10	0,500		3,05		
	47 - 57	2,00	5,70		0,500	5,70		
			5,70	0,500		2,85		
	57 - 66	2,00	5,60		0,500	5,60		
			5,60	0,500		2,80		
	29 - 38	2,00	2,90		0,500	2,90		
			2,90	0,500		1,45		
	38 - 48	2,00	6,10		0,500	6,10		
			6,10	0,500		3,05		
	48 - 58	2,00	5,70		0,500	5,70		
			5,70	0,500		2,85		
	58 - 67	2,00	5,60		0,500	5,60		
			5,60	0,500		2,80		
	67 - 75	2,00	4,07		0,500	4,07		
			4,07	0,500		2,04		
	59 - 68	2,00	5,02		0,500	5,02		
	A RIPORTARE					195,07		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					195,07		
	68 - 79	2,00	5,02 7,60	0,500	0,500	2,51 7,60		
	31 - 40	2,00	7,60 2,90	0,500	0,500	3,80 2,90		
	60 - 69	2,00	2,90 5,02	0,500	0,500	1,45 5,02		
	69 - 80	2,00	5,02 7,60	0,500	0,500	2,51 7,60		
			7,60	0,500		3,80		
	SECONDO IMPALCATO							
	28 - 40	2,00	3,00 3,00	0,400	0,600	3,60 1,20		
	37 - 47	2,00	6,20 6,20	0,400	0,600	7,44 2,48		
	47 - 57	2,00	5,90 5,90	0,400	0,600	7,08 2,36		
	57 - 66	2,00	5,60 5,60	0,400	0,600	6,72 2,24		
	66 - 75	2,00	3,90 3,90	1,300	0,260	2,03 5,07		
	29 - 38	2,00	3,00 3,00	0,400	0,600	3,60 1,20		
	38 - 48	2,00	6,20 6,20	0,400	0,600	7,44 2,48		
	48 - 58	2,00	5,90 5,90	0,400	0,600	7,08 2,36		
	58 - 67	2,00	5,60 5,60	0,400	0,600	6,72 2,24		
	59 - 68	2,00	4,90 4,90	1,300	0,260	2,55 6,37		
	68 - 79	2,00	7,80 7,80	0,400	0,600	9,36 3,12		
	31 - 40	2,00	3,00 3,00	0,400	0,600	3,60 1,20		
	60 - 69	2,00	4,90 4,90	1,300	0,260	2,55 6,37		
	69 - 80	2,00	7,80 7,80	0,400	0,600	9,36 3,12		
	PER PILASTRI							
	PILASTRO NR,27	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,28	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,29	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,30	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,31	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,36	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,38	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,39	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,40	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,46	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,49	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,56	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,58	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,59	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,60	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,65	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,74	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,75	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,78	4,00	0,50		5,000	10,00		
	PILASTRO NR,48 *(par.ug.=2*,50+2*,55)	2,10			5,000	10,50		
	PILASTRO NR,66 *(par.ug.=2*,5+2*,55)	2,10			5,000	10,50		
	PILASTRO NR,80 *(par.ug.=2*,50+2*,55)	2,10			5,000	10,50		
	PILASTRO NR,37 *(par.ug.=2*,50+2*,60)	2,20			5,000	11,00		
	PILASTRO NR,47 *(par.ug.=2*,50+2*,60)	2,20			5,000	11,00		
	PILASTRO NR,57 *(par.ug.=2*,50+2*,60)	2,20			5,000	11,00		
	PILASTRO NR,67 *(par.ug.=2*,50+2*,60)	2,20			5,000	11,00		
	PILASTRO NR,79 *(par.ug.=2*,50+2*,65)	2,30			5,000	11,50		
	PILASTRO NR,69 *(par.ug.=2*,50+2*,85)	2,70			5,000	13,50		
	PILASTRO NR,68 *(par.ug.=2*,50+2*,90)	2,80			5,000	14,00		
	QUOTA-2.50							
	A RIPORTARE					657,70		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					657,70		
	pilastro 32		3,20	0,700		2,24		
	pilastro 32		3,10	0,700		2,17		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 33		3,20	0,900		2,88		
	pilastro 33		3,10	0,900		2,79		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 34		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 35		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 35		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 41		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 43		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 43		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 44		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 50		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 50		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 52		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 52		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 53		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 55		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 61		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 63		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 64		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 64		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650		4,16		
	pilastro 70		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 70		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750		4,80		
	pilastro 72		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 72		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 76		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 76		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 82		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 82		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500		3,60		
	QUOTA +0.90							
	QUOTA +0.90							
	pilastro 21	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 21	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 22		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 22	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 22		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 23	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 23	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 24		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 24	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 24		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 25	2,00	3,10	0,500		3,10		
	pilastro 25		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 25		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 26	2,00	3,60	0,500		3,60		
	A RIPORTARE					835,79		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					835,79		
	pilastro 26		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 26		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 32	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 32		3,20	0,700		2,24		
	pilastro 32		3,10	0,700		2,17		
	pilastro 33	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 33		3,20	0,900		2,88		
	pilastro 33		3,10	0,900		2,79		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,34	1,100		3,67		
	pilastro 34		3,10	0,500		1,55		
	pilastro 34		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 35		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 35	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 35		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 41		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 41	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 42	2,00	3,20	0,600		3,84		
	pilastro 42		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 42		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 43		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 43	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 43		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 44		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 44	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 45	2,00	3,20	0,600		3,84		
	pilastro 45		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 45		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 50	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 50		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 50		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 51	2,00	3,34	0,600		4,01		
	pilastro 51	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 52		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 52		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 52	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 53		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 53		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 54	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 54	2,00	3,34	0,700		4,68		
	pilastro 55	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 55		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 55		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 61	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 61		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 62	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 62		3,20	0,600		1,92		
	pilastro 62		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 63	3,00	3,20	0,500		4,80		
	pilastro 63		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 64	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 64		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 64		3,34	0,500		1,67		
	pilastro 70	2,00	3,20	0,650		4,16		
	pilastro 70		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 70		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 71	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 71	2,00	3,34	0,700		4,68		
	pilastro 72	2,00	3,20	0,750		4,80		
	pilastro 72		3,20	0,500		1,60		
	pilastro 72		3,60	0,500		1,80		
	pilastro 76	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 76		3,34	0,550		1,84		
	pilastro 76		3,60	0,550		1,98		
	pilastro 81	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 81	2,00	3,60	0,500		3,60		
	pilastro 82	2,00	3,20	0,500		3,20		
	pilastro 82		3,34	0,600		2,00		
	pilastro 82		3,60	0,600		2,16		
	pilastro 83	2,00	3,20	0,500		3,20		
	A RIPORTARE					1'024,43		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'024,43		
	pilastro 83	2,00	3,60	0,500		3,60		
	trave 21-22		5,60		0,500	2,80		
			5,60		0,240	1,34		
			5,60	0,500		2,80		
	trave 22-23		5,60		0,500	2,80		
			5,60		0,240	1,34		
			5,60	0,500		2,80		
	trave 32-33	2,00	5,60		0,340	3,81		
			5,60	0,400		2,24		
	trave 33-34	2,00	5,20		0,340	3,54		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 41-42		5,20		0,340	1,77		
			5,20		0,600	3,12		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 44-45		5,20		0,340	1,77		
			5,20		0,600	3,12		
			5,20	0,400		2,08		
	trave 61-62	2,00	5,50		0,340	3,74		
			5,50	0,400		2,20		
	trave 62-63	2,00	2,70		0,340	1,84		
			2,70	0,400		1,08		
	trave 63-64	2,00	5,80		0,340	3,94		
			5,80	0,400		2,32		
	trave 70-71	2,00	4,05		0,340	2,75		
			4,05	0,400		1,62		
	trave 71-72	2,00	3,85		0,340	2,62		
			3,85	0,400		1,54		
	trave 81-82		4,20		0,340	1,43		
			4,20		0,600	2,52		
			4,20	0,400		1,68		
	trave 82-83		4,20		0,340	1,43		
			4,20		0,600	2,52		
			4,20	0,400		1,68		
	trave 21-24		4,00		0,500	2,00		
			4,00		0,340	1,36		
			4,00	0,500		2,00		
	trave 24-32		4,00		0,500	2,00		
			4,00		0,240	0,96		
			4,00	0,500		2,00		
	trave 32-41		2,90		0,600	1,74		
			2,90		0,340	0,99		
			2,90	0,400		1,16		
	trave 41-44		2,60		0,600	1,56		
			2,60		0,340	0,88		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 44-50		3,00		0,340	1,02		
			3,00		0,340	1,02		
			3,00	0,400		1,20		
	trave 50-53		2,60		0,600	1,56		
			2,60		0,340	0,88		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 53-61		3,00		0,600	1,80		
			3,00		0,340	1,02		
			3,00	0,400		1,20		
	trave 61-70		4,90		0,600	2,94		
			4,90		0,340	1,67		
			4,90	0,400		1,96		
	trave 70-81		7,90		0,340	2,69		
			7,90		0,340	2,69		
			7,90	0,400		3,16		
	trave 33-42	2,00	2,90		0,340	1,97		
			2,90	0,400		1,16		
	trave 42-45	2,00	2,60		0,340	1,77		
			2,60	0,400		1,04		
	trave 45-51	2,00	3,30		0,340	2,24		
			3,30	0,400		1,32		
	trave 51-54	2,00	2,30		0,340	1,56		
			2,30	0,400		0,92		
	trave 54-62	2,00	3,30		0,340	2,24		
			3,30	0,400		1,32		
	trave 63-72		4,90		0,600	2,94		
	A RIPORTARE					1'164,45		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'164,45		
	trave 72-76		4,90		0,340	1,67		
			4,90	0,400		1,96		
			3,90		0,600	2,34		
			3,90		0,340	1,33		
	trave 76-83		3,90	0,400		1,56		
			3,55		0,600	2,13		
			3,55		0,340	1,21		
	trave 23-25		3,55	0,400		1,42		
			3,05		0,500	1,53		
			3,05		0,240	0,73		
	trave 25-34	2,00	3,05	0,500		1,53		
			4,95		0,840	8,32		
	trave 26-35		4,95	0,400		1,98		
			5,55		0,500	2,78		
			5,55		0,240	1,33		
	trave 35-43		5,55	0,400		2,22		
			2,30		0,600	1,38		
			2,30		0,340	0,78		
	trave 43-52		2,30	0,400		0,92		
			5,40		0,600	3,24		
			5,40		0,340	1,84		
	trave 52-55		5,40	0,400		2,16		
			3,65		0,600	2,19		
			3,65		0,340	1,24		
	trave 55-64		3,65	0,400		1,46		
			2,80		0,600	1,68		
			2,80		0,340	0,95		
			2,80	0,400		1,12		
	SOMMANO mq					1'217,45		
13 E.03.040.010 a 09/09/2013	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre PER NUOVI TRAVI DI COLLEGAMENTO IN FONDAZIONE							
	trave 68-59	2,00	5,40		2,466	26,63		
		2,00	4,70		2,466	23,18		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	41,00	1,50		0,617	37,95		
	trave 79-68	2,00	7,85		2,466	38,72		
		2,00	7,20		2,466	35,51		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	66,00	1,50		0,617	61,08		
	trave 65-66	2,00	3,85		2,466	18,99		
		2,00	3,20		2,466	15,78		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	26,00	1,50		0,617	24,06		
	trave 66-67	2,00	3,75		2,466	18,50		
		2,00	3,10		2,466	15,29		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	25,00	1,50		0,617	23,14		
	trave 67-68	2,00	4,20		2,466	20,71		
		2,00	3,55		2,466	17,51		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	30,00	1,50		0,617	27,77		
	trave 68-69	2,00	5,50		2,466	27,13		
		2,00	4,80		2,466	23,67		
	(par.ug.=4+4)	8,00	1,30		2,466	25,65		
	staffe	42,00	1,50		0,617	38,87		
	trave 58-49	2,00	5,95		2,466	29,35		
		2,00	5,30		2,466	26,14		
	A RIPORTARE					703,88		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					703,88		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 47,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 43,50		
	trave 48-38	2,00 2,00	6,45 5,80		2,466 2,466	31,81 28,61		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 52,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 48,13		
	trave 38-29	2,00 2,00	3,25 2,55		2,466 2,466	16,03 12,58		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 20,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 18,51		
	trave 46-47	2,00 2,00	3,80 3,15		2,466 2,466	18,74 15,54		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 25,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 23,14		
	trave 47-48	2,00 2,00	3,75 3,10		2,466 2,466	18,50 15,29		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 25,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 23,14		
	trave 48-49	2,00 2,00	3,40 2,70		2,466 2,466	16,77 13,32		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 21,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 19,44		
	trave 80-69	2,00 2,00	7,85 7,20		2,466 2,466	38,72 35,51		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 67,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 62,01		
	trave 69-60	2,00 2,00	5,40 4,70		2,466 2,466	26,63 23,18		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 41,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 37,95		
	trave 58-59	2,00 2,00	3,35 2,65		2,466 2,466	16,52 13,07		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 21,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 19,44		
	trave 66-57	2,00 2,00	6,05 5,40		2,466 2,466	29,84 26,63		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 48,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 44,42		
	trave 40-31	2,00 2,00	3,25 2,60		2,466 2,466	16,03 12,82		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 20,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 18,51		
	trave 37-28	2,00 2,00	3,25 2,60		2,466 2,466	16,03 12,82		
	(par.ug.=4+4) staffe	8,00 20,00	1,30 1,50		2,466 0,617	25,65 18,51		
	PRIMO IMPALCATO travi nuove							
	trave 65-66-67-68-69-70	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	10,10 9,56 7,60 6,60 9,00 8,00 7,02 6,36		1,998 1,998 1,998 1,998 1,998 1,998 1,998 1,998	60,54 57,30 45,55 39,56 53,95 47,95 42,08 38,12		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,25		1,208	20,54		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,15		1,208	20,05		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,80		1,208	23,19		
	A RIPORTARE					2'292,20		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'292,20		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	5,00		1,208	24,16		
	staffe	35,00	1,90		0,617	41,03		
		34,00	1,90		0,617	39,86		
		39,00	1,90		0,617	45,72		
		52,00	1,90		0,617	60,96		
		41,00	1,90		0,617	48,06		
	trave 66-57-47-37-28	3,00	8,30		1,998	49,75		
		3,00	6,10		1,998	36,56		
		3,00	9,20		1,998	55,14		
		3,00	8,20		1,998	49,15		
		3,00	9,60		1,998	57,54		
		3,00	6,60		1,998	39,56		
		3,00	5,50		1,998	32,97		
		3,00	4,96		1,998	29,73		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,80		1,208	32,86		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe	58,00	1,90		0,617	67,99		
		57,00	1,90		0,617	66,82		
		62,00	1,90		0,617	72,68		
		30,00	1,90		0,617	35,17		
	trave 67-58-48-38-29	3,00	8,30		1,998	49,75		
		3,00	7,66		1,998	45,91		
		3,00	9,20		1,998	55,14		
		3,00	8,20		1,998	49,15		
		3,00	9,60		1,998	57,54		
		3,00	8,60		1,998	51,55		
		3,00	5,50		1,998	32,97		
		3,00	4,96		1,998	29,73		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,80		1,208	32,86		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe	58,00	1,90		0,617	67,99		
		57,00	1,90		0,617	66,82		
		62,00	1,90		0,617	72,68		
		30,00	1,90		0,617	35,17		
	trave 36-37-38-39-40-41	3,00	6,14		1,998	36,80		
		3,00	5,63		1,998	33,75		
		3,00	7,05		1,998	42,26		
		3,00	6,05		1,998	36,26		
		3,00	6,40		1,998	38,36		
		3,00	5,40		1,998	32,37		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,00		1,998	35,96		
		2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	5,70		1,998	22,78		
		2,00	7,50		1,998	29,97		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,27		1,208	20,63		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,25		1,208	20,54		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	staffe	35,00	1,90		0,617	41,03		
		35,00	1,90		0,617	41,03		
		31,00	1,90		0,617	36,34		
	(par.ug.=2*55)	110,00	1,30		0,888	126,98		
	(par.ug.=2*57)	114,00	1,30		0,888	131,60		
	trave 56-57-58	3,00	6,15		1,998	36,86		
		3,00	5,61		1,998	33,63		
		3,00	6,15		1,998	36,86		
		3,00	5,56		1,998	33,33		
	A RIPORTARE					5'068,09		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7'187,58		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	4,62		1,998	18,46		
		2,00	1,72		1,998	6,87		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,30		1,208	20,78		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,80		1,208	32,86		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe *(par.ug.=2*37)	74,00	1,30		0,888	85,43		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,30		0,888	133,91		
	(par.ug.=2*57)	114,00	1,30		0,888	131,60		
	(par.ug.=2*62)	124,00	1,30		0,888	143,15		
	(par.ug.=2*30)	60,00	1,30		0,888	69,26		
	trave 27-28-29-30-31-32	2,00	1,72		1,998	6,87		
		2,00	5,62		1,998	22,46		
		2,00	3,50		1,998	13,99		
		2,00	5,12		1,998	20,46		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,10		1,998	28,37		
		2,00	3,70		1,998	14,79		
		2,00	6,10		1,998	24,38		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,50		1,998	25,97		
		2,00	3,10		1,998	12,39		
		2,00	5,50		1,998	21,98		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	8,95		1,998	35,76		
		2,00	5,55		1,998	22,18		
		2,00	7,95		1,998	31,77		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,82		1,998	31,25		
		2,00	5,70		1,998	22,78		
		2,00	7,32		1,998	29,25		
		2,00	1,72		1,998	6,87		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,10		1,208	19,81		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,30		1,208	20,78		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,70		1,208	17,88		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,15		1,208	29,72		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	staffe *(par.ug.=2*36)	72,00	1,30		0,888	83,12		
	(par.ug.=2*36)	72,00	1,30		0,888	83,12		
	(par.ug.=2*31)	62,00	1,30		0,888	71,57		
	(par.ug.=2*55)	110,00	1,30		0,888	126,98		
	(par.ug.=2*56)	112,00	1,30		0,888	129,29		
	trave 59-49-39-30	2,00	1,72		1,998	6,87		
		2,00	8,52		1,998	34,05		
		2,00	6,40		1,998	25,57		
		2,00	8,02		1,998	32,05		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,60		1,998	38,36		
		2,00	6,20		1,998	24,78		
		2,00	8,60		1,998	34,37		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	5,12		1,998	20,46		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	4,62		1,998	18,46		
		2,00	1,72		1,998	6,87		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	7,00		1,208	33,82		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,80		1,208	32,86		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe *(par.ug.=2*63)	126,00	1,30		0,888	145,45		
	(par.ug.=2*62)	124,00	1,30		0,888	143,15		
	(par.ug.=2*30)	60,00	1,30		0,888	69,26		
	trave 78-79-80-81	2,00	1,72		1,998	6,87		
		2,00	7,97		1,998	31,85		
		2,00	5,85		1,998	23,38		
		2,00	7,47		1,998	29,85		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	A RIPORTARE					9'776,53		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9'776,53		
		2,00	9,00		1,998	35,96		
		2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,52		1,998	26,05		
		2,00	4,40		1,998	17,58		
		2,00	6,02		1,998	24,06		
		2,00	1,72		1,998	6,87		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,45		1,208	31,17		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	5,00		1,208	24,16		
	staffe *(par.ug.=2*57)	114,00	1,30		0,888	131,60		
	(par.ug.=2*55)	110,00	1,30		0,888	126,98		
	(par.ug.=2*43)	86,00	1,30		0,888	99,28		
	trave 59-60-61	2,00	1,72		1,998	6,87		
		2,00	7,67		1,998	30,65		
		2,00	5,55		1,998	22,18		
		2,00	5,95		1,998	23,78		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,85		1,998	31,37		
		2,00	5,75		1,998	22,98		
		2,00	7,37		1,998	29,45		
		2,00	1,72		1,998	6,87		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,15		1,208	29,72		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,35		1,208	30,68		
	staffe *(par.ug.=2*55)	110,00	1,30		0,888	126,98		
	(par.ug.=2*57)	114,00	1,30		0,888	131,60		
	trave 74-75	2,00	1,72		1,998	6,87		
		2,00	6,74		1,998	26,93		
		2,00	5,90		1,998	23,58		
		2,00	6,74		1,998	26,93		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,50		1,208	31,41		
	staffe *(par.ug.=2*59)	118,00	1,30		0,888	136,22		
	trave 78-75	4,00	1,72		1,998	13,75		
		2,00	4,34		1,998	17,34		
		2,00	3,50		1,998	13,99		
		2,00	4,34		1,998	17,34		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,10		1,208	19,81		
	staffe *(par.ug.=2*35)	70,00	1,30		0,888	80,81		
	SECONDO IMPALCATO							
	trave 67-58-48-38-29	3,00	8,30		1,998	49,75		
		3,00	7,66		1,998	45,91		
		3,00	9,20		1,998	55,14		
		3,00	8,20		1,998	49,15		
		3,00	9,60		1,998	57,54		
		3,00	8,60		1,998	51,55		
		3,00	5,60		1,998	33,57		
		3,00	4,96		1,998	29,73		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,80		1,208	32,86		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe	58,00	1,90		0,617	67,99		
		59,00	1,90		0,617	69,17		
		63,00	1,90		0,617	73,85		
		31,00	1,90		0,617	36,34		
	trave 66-57-47-37-28	3,00	8,30		1,998	49,75		
		3,00	7,66		1,998	45,91		
		3,00	9,20		1,998	55,14		
		3,00	8,20		1,998	49,15		
		3,00	9,60		1,998	57,54		
		3,00	8,60		1,998	51,55		
		3,00	5,60		1,998	33,57		
		3,00	4,96		1,998	29,73		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	3,25		1,208	15,70		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,30		1,208	15,95		
	A RIPORTARE					12'452,90		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12'452,90		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,50		1,208	16,91		
	(par.ug.=2+2)	4,00	1,90		1,208	9,18		
	staffe	58,00	1,90		0,617	67,99		
		59,00	1,90		0,617	69,17		
		63,00	1,90		0,617	73,85		
		31,00	1,90		0,617	36,34		
	trave 40-31	3,00	4,80		1,998	28,77		
		3,00	4,52		1,998	27,09		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	staffe	31,00	1,90		0,617	36,34		
	trave 79-68	3,00	9,50		1,998	56,94		
		3,00	9,22		1,998	55,26		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	8,30		1,208	40,11		
	staffe	78,00	1,90		0,617	91,44		
	trave 68-59 *(par.ug.=6+6)	12,00	6,36		1,998	152,49		
	staffe	50,00	3,02		0,617	93,17		
	trave 80-69	3,00	9,50		1,998	56,94		
		3,00	9,22		1,998	55,26		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	8,30		1,208	40,11		
	staffe	78,00	1,90		0,617	91,44		
	trave 69-60 *(par.ug.=6+6)	12,00	6,36		1,998	152,49		
	staffe	51,00	3,02		0,617	95,03		
	trave 75-67 *(par.ug.=6+6)	12,00	5,41		1,998	129,71		
	staffe	40,00	3,02		0,617	74,53		
	trave 36-37-38-39-40-41	2,00	1,64		1,998	6,55		
		2,00	5,71		1,998	22,82		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,67		1,998	14,67		
		2,00	5,21		1,998	20,82		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,05		1,998	28,17		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,65		1,998	14,59		
		2,00	6,05		1,998	24,18		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	6,40		1,998	25,57		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	5,40		1,998	21,58		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	9,00		1,998	35,96		
		2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	7,80		1,998	31,17		
		2,00	5,70		1,998	22,78		
		2,00	7,30		1,998	29,17		
		2,00	1,70		1,998	6,79		
		2,00	1,20		1,998	4,80		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,27		1,208	20,63		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,25		1,208	20,54		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	staffe *(par.ug.=2*37)	74,00	1,45		0,617	66,20		
	(par.ug.=2*36)	72,00	1,45		0,617	64,41		
	(par.ug.=2*31)	62,00	1,45		0,617	55,47		
	(par.ug.=2*57)	114,00	1,45		0,617	101,99		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	trave 74-65-56-46-3627	2,00	1,64		1,998	6,55		
		2,00	5,84		1,998	23,34		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,80		1,998	15,18		
		2,00	5,34		1,998	21,34		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,10		1,998	36,36		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,70		1,998	22,78		
	A RIPORTARE					15'093,14		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15'093,14		
		2,00	8,10		1,998	32,37		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,20		1,998	36,76		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,80		1,998	23,18		
		2,00	8,20		1,998	32,77		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	9,65		1,998	38,56		
		2,00	6,25		1,998	24,98		
		2,00	7,77		1,998	31,05		
		4,00	5,19		1,998	41,48		
		4,00	4,69		1,998	37,48		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,40		1,208	21,26		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,30		1,208	30,44		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,40		1,208	30,92		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,85		1,208	33,10		
	staffe *(par.ug.=2*39)	78,00	1,45		0,617	69,78		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	(par.ug.=2*64)	128,00	1,45		0,617	114,52		
		31,00	1,50		0,617	28,69		
	trave 65-66-67-68-69-70	7,00	5,89		1,998	82,38		
		7,00	5,39		1,998	75,38		
		2,00	5,69		1,998	22,74		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,55		1,998	14,19		
		2,00	5,19		1,998	20,74		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,60		1,998	30,37		
	(par.ug.=1+1)	2,00	4,20		1,998	16,78		
		2,00	6,80		1,998	27,17		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	9,00		1,998	35,96		
		2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	6,59		1,998	26,33		
		2,00	4,40		1,998	17,58		
		2,00	6,09		1,998	24,34		
	(par.ug.=2+2)	4,00	1,79		1,998	14,31		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,15		1,208	20,05		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,80		1,208	23,19		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	5,00		1,208	24,16		
	staffe	37,00	3,40		0,617	77,62		
	(par.ug.=2*34)	68,00	1,45		0,617	60,84		
	(par.ug.=2*39)	78,00	1,45		0,617	69,78		
	(par.ug.=2*52)	104,00	1,45		0,617	93,04		
	(par.ug.=2*41)	82,00	1,45		0,617	73,36		
	trave 27-28-29-30-31-32	2,00	1,64		1,998	6,55		
		2,00	5,69		1,998	22,74		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,63		1,998	14,51		
		2,00	5,07		1,998	20,26		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,07		1,998	28,25		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,67		1,998	14,67		
		2,00	6,07		1,998	24,26		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,40		1,998	25,57		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	5,40		1,998	21,58		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
	(par.ug.=1+1)	2,00	9,00		1,998	35,96		
		2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	8,10		1,998	32,37		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,85		1,998	23,38		
		2,00	7,60		1,998	30,37		
		2,00	1,85		1,998	7,39		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,23		1,208	20,44		
	A R I P O R T A R E					17'365,21		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					17'365,21		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,27		1,208	20,63		
	(par.ug.=2+2)	4,00	3,60		1,208	17,40		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,45		1,208	31,17		
	staffe *(par.ug.=2*37)	74,00	1,45		0,617	66,20		
	(par.ug.=2*37)	74,00	1,45		0,617	66,20		
	(par.ug.=2*31)	62,00	1,45		0,617	55,47		
	(par.ug.=2*57)	114,00	1,45		0,617	101,99		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	trave 59-49-39-30	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	8,46		1,998	33,81		
	(par.ug.=1+1)	2,00	6,40		1,998	25,57		
		2,00	7,46		1,998	29,81		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,70		1,998	38,76		
	(par.ug.=1+1)	2,00	6,30		1,998	25,17		
		2,00	7,90		1,998	31,57		
		4,00	5,24		1,998	41,88		
		4,00	4,74		1,998	37,88		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	7,00		1,208	33,82		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,90		1,208	33,34		
	staffe *(par.ug.=2*64)	128,00	1,45		0,617	114,52		
	(par.ug.=2*63)	126,00	1,45		0,617	112,73		
		31,00	1,50		0,617	28,69		
	trave 59-60-61	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	7,66		1,998	30,61		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	7,24		1,998	28,93		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	7,90		1,998	31,57		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,75		1,998	22,98		
		2,00	7,40		1,998	29,57		
		2,00	1,75		1,998	6,99		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,35		1,208	30,68		
	staffe *(par.ug.=2*57)	114,00	1,45		0,617	101,99		
	(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	trave 78-79-80-81	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	7,96		1,998	31,81		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,90		1,998	23,58		
		2,00	7,54		1,998	30,13		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	9,00		1,998	35,96		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,60		1,998	22,38		
		2,00	8,00		1,998	31,97		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,53		1,998	26,09		
	(par.ug.=1+1)	2,00	4,40		1,998	17,58		
		2,00	6,03		1,998	24,10		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,50		1,208	31,41		
	(par.ug.=2+2)	4,00	6,20		1,208	29,96		
	(par.ug.=2+2)	4,00	5,00		1,208	24,16		
	staffe *(par.ug.=2*58)	116,00	1,45		0,617	103,78		
	(par.ug.=2*55)	110,00	1,45		0,617	98,41		
	(par.ug.=2*44)	88,00	1,45		0,617	78,73		
	trave 56-57-58-59	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	5,71		1,998	22,82		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,65		1,998	14,59		
		2,00	5,21		1,998	20,82		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	5,72		1,998	22,86		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,60		1,998	14,39		
		2,00	5,22		1,998	20,86		
		6,00	5,39		1,998	64,62		
		6,00	4,89		1,998	58,62		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,25		1,208	20,54		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,20		1,208	20,29		
	A R I P O R T A R E					19'861,93		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					19'861,93		
	staffe *(par.ug.=2*36)	72,00	1,45		0,617	64,41		
	(par.ug.=2*35)	70,00	1,45		0,617	62,63		
		31,00	2,80		0,617	53,56		
	trave 74-75	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	6,63		1,998	26,49		
	(par.ug.=1+1)	2,00	5,90		1,998	23,58		
		2,00	6,63		1,998	26,49		
		2,00	1,67		1,998	6,67		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	6,50		1,208	31,41		
	staffe *(par.ug.=2*60)	120,00	1,45		0,617	107,36		
	trave 78-75 *(par.ug.=2+2)	4,00	1,67		1,998	13,35		
		2,00	4,23		1,998	16,90		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,50		1,998	13,99		
		2,00	4,23		1,998	16,90		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,10		1,208	19,81		
	staffe *(par.ug.=2*36)	72,00	1,45		0,617	64,41		
	trave 46-47-48-49	2,00	1,66		1,998	6,63		
		2,00	5,71		1,998	22,82		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,65		1,998	14,59		
		2,00	5,21		1,998	20,82		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	5,71		1,998	22,82		
	(par.ug.=1+1)	2,00	3,57		1,998	14,27		
		2,00	5,21		1,998	20,82		
		6,00	5,31		1,998	63,66		
		6,00	4,81		1,998	57,66		
	ferri di parete *(par.ug.=2+2)	4,00	4,25		1,208	20,54		
	(par.ug.=2+2)	4,00	4,17		1,208	20,15		
	staffe *(par.ug.=2*36)	72,00	1,45		0,617	64,41		
	(par.ug.=2*35)	70,00	1,45		0,617	62,63		
	QUOTA -2.50							
	pilastro 32	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 34	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 35	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 41	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 43	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 44	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 52	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 50	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 53	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 55	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 61	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 63	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 64	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 70	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 32	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 81	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 32	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 83	10,00	2,50		2,466	61,65		
		10,00	4,00		2,466	98,64		
	A RIPORTARE					23'725,55		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					23'725,55		
	QUOTA +0,90							
	pilastro 21	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 22	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 23	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 24	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 25	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 26	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 32	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 33	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 34	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 35	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 41	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 42	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 21	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 44	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 45	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 50	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 51	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 52	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 21	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 54	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 55	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 61	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 62	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 63	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 64	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 21	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 71	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 72	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 73	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 21	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 77	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 81	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 82	10,00	4,00		2,466	98,64		
	pilastro 83	10,00	4,00		2,466	98,64		
	trave 22-22-23	2,00	4,00		1,998	15,98		
			7,57		1,998	15,12		
			8,10		1,998	16,18		
		4,00	5,45		1,998	43,56		
		4,00	5,15		1,998	41,16		
		8,00	2,15		1,998	34,37		
		2,00	6,35		1,208	15,34		
		2,00	5,85		1,208	14,13		
			7,56		1,998	15,10		
			7,07		1,998	14,13		
	staffe							
	(par.ug.=2*38)	76,00	1,48		0,617	69,40		
	(par.ug.=2*38)	76,00	1,48		0,617	69,40		
	trave 32-33-34	2,00	4,00		1,998	15,98		
			7,57		1,998	15,12		
			8,10		1,998	16,18		
		4,00	5,45		1,998	43,56		
		4,00	5,15		1,998	41,16		
		8,00	2,15		1,998	34,37		
		2,00	6,35		1,208	15,34		
		2,00	5,85		1,208	14,13		
			7,56		1,998	15,10		
			7,07		1,998	14,13		
	staffe							
	(par.ug.=2*38)	76,00	1,48		0,617	69,40		
	(par.ug.=2*38)	76,00	1,48		0,617	69,40		
	trave 41-42-43		2,00	6,00	2,466	29,59		
				11,30	2,466	27,87		
				7,75	1,998	15,48		
		4,00	5,50		1,998	43,96		
		4,00	9,00		2,466	88,78		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		4,00	3,50		2,466	34,52		
		4,00	6,05		1,208	29,23		
	A R I P O R T A R E					28'093,66		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					28'093,66		
	staffe (par.ug.=2*39) (par.ug.=2*57) TRAVE 44-45	4,00	9,55 7,25 10,80		1,208 1,998 1,998	46,15 14,49 21,58		
	staffe (par.ug.=2*39) TRAVE 44-45	78,00	1,48		0,617	71,23		
	TRAVE 44-45	114,00	1,48		0,617	104,10		
		2,00	2,30		1,998	9,19		
		2,00	6,52		1,998	26,05		
		4,00	5,50		1,998	43,96		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		4,00	6,05		1,208	29,23		
	staffe (par.ug.=2*39) TRAVE 51-52	78,00	1,48		0,617	71,23		
		2,00	3,30		2,466	16,28		
			10,06		2,466	24,81		
		4,00	9,00		2,466	88,78		
		4,00	3,50		2,466	34,52		
		4,00	9,55		1,208	46,15		
	staffe (par.ug.=2*57) TRAVE 50-51	114,00	1,48		0,617	104,10		
		2,00	2,30		1,998	9,19		
		2,00	6,52		1,998	26,05		
		4,00	5,50		1,998	43,96		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		4,00	6,05		1,208	29,23		
	staffe (par.ug.=2*39) TRAVE 53-54	78,00	1,48		0,617	71,23		
		2,00	2,30		1,998	9,19		
		2,00	6,52		1,998	26,05		
		4,00	5,50		1,998	43,96		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		4,00	6,05		1,208	29,23		
	staffe (par.ug.=2*39) TRAVE 54-55	78,00	1,48		0,617	71,23		
		2,00	3,30		2,466	16,28		
			10,06		2,466	24,81		
			10,06		1,998	20,10		
		4,00	9,00		2,466	88,78		
		4,00	3,50		2,466	34,52		
		4,00	9,55		1,208	46,15		
	staffe (par.ug.=2*57) TRAVE 61-62-63-64	114,00	1,48		0,617	104,10		
		4,00	3,00		1,998	23,98		
			6,20		1,998	12,39		
			8,10		1,998	16,18		
			7,75		1,998	15,48		
		4,00	5,50		1,998	43,96		
		4,00	2,65		1,998	21,18		
		4,00	5,90		1,998	47,15		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		4,00	3,20		1,208	15,46		
		4,00	3,50		1,998	27,97		
		4,00	6,05		1,208	29,23		
		4,00	6,35		1,208	30,68		
			7,25		1,998	14,49		
			7,60		1,998	15,18		
			5,20		1,998	10,39		
	staffe (par.ug.=2*39) (par.ug.=2*27) (par.ug.=2*42) TRAVE 70-71-72	78,00	1,48		0,617	71,23		
		54,00	1,48		0,617	49,31		
		84,00	1,48		0,617	76,71		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,45		1,998	25,77		
	A RIPORTARE					30'184,20		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30'184,20		
		4,00	4,20		1,998	33,57		
		4,00	4,15		1,998	33,17		
		4,00	4,75		1,208	22,95		
		4,00	4,70		1,208	22,71		
		2,00	5,95		1,998	23,78		
		4,00	2,15		1,998	17,18		
	staffe (par.ug.=2*32)	64,00	1,48		0,617	58,44		
	(par.ug.=2*42) TRAVE 81-82-83	84,00	1,48		0,617	76,71		
		8,00	2,15		1,998	34,37		
		2,00	3,00		1,998	11,99		
		2,00	6,45		1,998	25,77		
		4,00	4,20		1,998	33,57		
		4,00	4,15		1,998	33,17		
		4,00	4,75		1,208	22,95		
		4,00	4,70		1,208	22,71		
		2,00	5,95		1,998	23,78		
	staffe (par.ug.=2*32)	64,00	1,48		0,617	58,44		
	(par.ug.=2*42) TRAVE 21-24-32-41-44-50-53-61-70-81	84,00	1,48		0,617	76,71		
		2,00	7,50		1,998	29,97		
		2,00	6,10		1,998	24,38		
		2,00	6,10		1,998	24,38		
		2,00	8,40		1,998	33,57		
		2,00	6,25		1,998	24,98		
		2,00	6,40		1,998	25,57		
		2,00	6,80		1,998	27,17		
		2,00	6,50		1,998	25,97		
		2,00	9,85		1,998	39,36		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
			2,90		1,998	5,79		
			2,60		1,998	5,19		
			3,30		1,998	6,59		
			2,60		1,998	5,19		
			3,00		1,998	5,99		
			4,90		1,998	9,79		
			7,60		1,998	15,18		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	2,15		1,998	8,59		
		2,00	4,50		1,207	10,86		
		2,00	4,50		1,207	10,86		
		2,00	3,40		1,207	8,21		
		2,00	3,10		1,207	7,48		
		2,00	3,80		1,207	9,17		
		2,00	3,10		1,207	7,48		
		2,00	3,50		1,207	8,45		
		2,00	5,40		1,207	13,04		
		2,00	8,10		1,207	19,55		
			4,00		1,998	7,99		
			4,00		1,998	7,99		
			2,90		1,998	5,79		
			2,60		1,998	5,19		
			3,30		1,998	6,59		
			2,60		1,998	5,19		
			3,00		1,998	5,99		
			4,90		1,998	9,79		
			7,60		1,998	15,18		
		2,00	5,75		1,998	22,98		
		2,00	5,40		1,998	21,58		
		2,00	5,65		1,998	22,58		
		2,00	5,50		1,998	21,98		
		2,00	9,30		1,998	37,16		
		2,00	6,35		1,998	25,37		
		2,00	5,10		1,998	20,38		
		2,00	5,10		1,998	20,38		
	A RIPORTARE					31'586,92		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					31'586,92		
	staffe	2,00	7,40		1,998	29,57		
	(par.ug.=2*29)	58,00	1,48		0,617	52,96		
	(par.ug.=2*29)	58,00	1,48		0,617	52,96		
	(par.ug.=2*25)	50,00	1,48		0,617	45,66		
	(par.ug.=2*22)	44,00	1,48		0,617	40,18		
	(par.ug.=2*27)	54,00	1,48		0,617	49,31		
	(par.ug.=2*26)	52,00	1,48		0,617	47,48		
	(par.ug.=2*27)	54,00	1,48		0,617	49,31		
	(par.ug.=2*36)	72,00	1,48		0,617	65,75		
	(par.ug.=2*50)	100,00	1,48		0,617	91,32		
	TRAVE 22-33-42-45-51-54-62-72-76-83							
		2,00	7,50		1,998	29,97		
		2,00	6,10		1,998	24,38		
		2,00	6,10		1,998	24,38		
		2,00	8,40		1,998	33,57		
		2,00	6,25		1,998	24,98		
		2,00	6,40		1,998	25,57		
		2,00	6,80		1,998	27,17		
		2,00	6,50		1,998	25,97		
		2,00	9,85		1,998	39,36		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
			2,90		1,998	5,79		
			2,60		1,998	5,19		
			3,30		1,998	6,59		
			2,60		1,998	5,19		
			3,00		1,998	5,99		
			4,90		1,998	9,79		
			7,60		1,998	15,18		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	4,00		1,998	15,98		
		2,00	2,15		1,998	8,59		
		2,00	4,50		1,207	10,86		
		2,00	4,50		1,207	10,86		
		2,00	3,40		1,207	8,21		
		2,00	3,10		1,207	7,48		
		2,00	3,80		1,207	9,17		
		2,00	3,10		1,207	7,48		
		2,00	3,50		1,207	8,45		
		2,00	5,40		1,207	13,04		
		2,00	8,10		1,207	19,55		
			4,00		1,998	7,99		
			4,00		1,998	7,99		
			2,90		1,998	5,79		
			2,60		1,998	5,19		
			3,30		1,998	6,59		
			2,60		1,998	5,19		
			3,00		1,998	5,99		
			4,90		1,998	9,79		
			7,60		1,998	15,18		
		2,00	5,75		1,998	22,98		
		2,00	5,40		1,998	21,58		
		2,00	5,65		1,998	22,58		
		2,00	5,50		1,998	21,98		
		2,00	9,30		1,998	37,16		
		2,00	6,35		1,998	25,37		
		2,00	5,10		1,998	20,38		
		2,00	5,10		1,998	20,38		
		2,00	7,40		1,998	29,57		
	staffe							
	(par.ug.=2*29)	58,00	1,48		0,617	52,96		
	(par.ug.=2*29)	58,00	1,48		0,617	52,96		
	(par.ug.=2*25)	50,00	1,48		0,617	45,66		
	(par.ug.=2*22)	44,00	1,48		0,617	40,18		
	(par.ug.=2*27)	54,00	1,48		0,617	49,31		
	(par.ug.=2*26)	52,00	1,48		0,617	47,48		
	(par.ug.=2*27)	54,00	1,48		0,617	49,31		
	(par.ug.=2*36)	72,00	1,48		0,617	65,75		
	A R I P O R T A R E					33'315,35		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					33'315,35		
	(par.ug.=2*50)	100,00	1,48		0,617	91,32		
	SOMMANO kg					33'406,67		
	Parziale RISANAMENTO STRUTTURALE (SbCat 11) euro							
	VESPAIO AERATO (SbCat 3)							
14 NP 11 18/03/2015	Formazione di vespaio aerato, compresa la soletta in c.a. superiore, e l'armatura di ripartizione per una altezza totale di 80 cm mediante fornitura e posa in opera su piano pr ... sfiato posti ogni 3,00 mt e realizzati con tubazione in corrugato da mm. 100 e rosette di chiusura in acciaio zincato		11,70 23,00 11,60	8,550 31,000 16,500		100,04 713,00 -191,40		
	a detrarre							
	Sommano positivi m2					813,04		
	Sommano negativi m2					-191,40		
	SOMMANO m2					621,64		
	Parziale VESPAIO AERATO (SbCat 3) euro							
	TOMPAGNATURE E TRAMEZZATURE (SbCat 10)							
15 NP 14 09/09/2013	Esecuzione di murature di tamponamento monostrato non portanti, costituite da blocchi in calcestruzzo aerato autoclavato Ytong Climagold, con dichiarazione di prestazione DOP e mar ... alizzare l'opera a perfetta regola d'arte, conformemente al progetto e secondo le indicazioni tecniche del produttore.		2,00	24,32 23,20 6,60 3,90 18,04 13,60 12,84 12,00 12,00 12,00 12,00	3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600	175,10 83,52 23,76 14,04 64,94 48,96 46,22 43,20 43,20 43,20 43,20		
	piano interrato							
			5,50 6,00 2,90 2,20 3,20 1,60 2,75 8,95 1,60		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	16,50 18,00 8,70 6,60 9,60 4,80 8,25 26,85 4,80		
	a detrarre per porte	3,00	1,30			2,350	-9,17	
	piano terra							
			11,90 2,00 5,40 2,00 3,00 6,60 4,20		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	35,70 9,60 16,20 60,00 23,40 19,80 12,60		
	a detrarre per porte	2,00 7,00	1,05 1,30			3,000 2,350	6,30 -21,39	
	A RIPORTARE					886,48		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					886,48		
	piano seminterrato		30,00		0,600	18,00		
			9,00		0,600	5,40		
			6,30		0,600	3,78		
			7,80		3,000	23,40		
			3,75		3,000	11,25		
			11,70		0,600	7,02		
			4,90		0,600	2,94		
			7,40		0,600	4,44		
	a detrarre	2,00	3,10		0,600	-3,72		
		3,00	1,50		1,500	-6,75		
			1,30		2,350	-3,06		
	piano terra		9,10		3,000	27,30		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			8,30		3,000	24,90		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			10,10		3,000	30,30		
			2,80		3,000	8,40		
		2,00	5,50		3,000	33,00		
			8,60		3,000	25,80		
	a detrarre	4,00	1,50		1,350	-8,10		
			3,10		3,000	9,30		
	a detrarre		1,50		2,350	-3,53		
			14,60		3,000	43,80		
	a detrarre		1,50		2,350	-3,53		
	a detrarre	4,00	1,50		1,350	-8,10		
			12,35		3,000	37,05		
	a detrarre		5,95		3,000	17,85		
	a detrarre		5,20		2,350	-12,22		
	Sommano positivi mq					1'287,27		
	Sommano negativi mq					-91,73		
	SOMMANO mq					1'195,54		
16 E.08.020.010 .a 09/09/2013	Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve, compresi l'impiego di reg ... di altezza dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 8 cm		1,10		3,600	3,96		
		4,00	8,10		3,600	116,64		
			18,60		3,600	66,96		
		5,00	1,50		3,600	27,00		
		2,00	1,20		3,600	8,64		
			18,68		3,600	67,25		
			1,30		3,600	4,68		
			4,20		3,600	15,12		
			2,00		3,600	7,20		
		3,00	7,90		3,600	85,32		
			5,30		3,600	19,08		
		2,00	1,90		3,600	13,68		
			7,30		3,600	26,28		
	SOMMANO mq					461,81		
	Parziale TOMPAGNATURE E TRAMEZZATURE (SbCat 10) euro							
	PONTEGGI (SbCat 14)							
17 P.03.010.030 .a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per							
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
09/09/2013	metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione							
	PROSPETTO POSTERIORE		10,00		8,000	80,00		
	PROSPETTO ANTERIORE		10,00		8,000	80,00		
	PROSPETTO LATERALE		10,00		8,000	80,00		
	MANTOVANA		18,71		1,500	28,07		
	MANTOVANA		25,65		1,500	38,48		
	MANTOVANA		25,65		1,500	38,48		
	SOMMANO mq					345,03		
18 P.03.010.030 .b 09/09/2013	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese							
	PROSPETTO POSTERIORE	11,00	10,00		8,000	880,00		
	PROSPETTO ANTERIORE	11,00	10,00		8,000	880,00		
	PROSPETTO LATERALE	11,00	10,00		8,000	880,00		
	MANTOVANA	11,00	18,71		1,500	308,72		
	MANTOVANA	11,00	25,65		1,500	423,23		
	MANTOVANA	11,00	25,65		1,500	423,23		
	SOMMANO mq/30gg					3'795,18		
19 P.03.010.050 .a 09/09/2013	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 24 ... lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutata per metro quadrato di telo in opera Schermatura con teli in polietilene							
	PROSPETTO ANTERIORE		10,00		8,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00		
20 P.03.010.090 .a 28/04/2015	Piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, accessori, fermapiede, valutato per metro quadrato di superficie effettiva Nolo per il 1° mese o frazione							
	PROSPETTO POSTERIORE	4,00	10,00		1,000	40,00		
	PROSPETTO ANTERIORE	5,00	10,00		1,000	50,00		
	PROSPETTO LATERALE	4,00	10,00		1,000	40,00		
	SOMMANO mq					130,00		
21 P.03.010.090 .b 28/04/2015	Piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, accessori, fermapiede, valutato per metro quadrato di superficie effettiva Nolo per ogni mese dopo il 1° mese							
	PROSPETTO POSTERIORE *(par.ug.=11*4)	44,00	10,00		1,000	440,00		
	PROSPETTO ANTERIORE *(par.ug.=11*5)	55,00	10,00		1,000	550,00		
	PROSPETTO LATERALE *(par.ug.=11*4)	44,00	10,00		1,000	440,00		
	SOMMANO mq/30gg					1'430,00		
	Parziale PONTEGGI (SbCat 14) euro							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	INFISSI (SbCat 6)							
22 NP 04 24/10/2005	PORTONI DI INGRESSO Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con angoli termosaldati a finitura superficiale liscia. Caratteristiche del PVC I profili utilizzati, saran ... ecessarie I portoncini saranno comprensivi del maniglione antipanico. Di misura: 2200x1284 mm fornito e posto in opera PORTE INGRESSO PORTE INGRESSO PORTE INGRESSO					1,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					7,00		
23 NP 05 24/10/2005	FINESTRE IN PVC Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con angoli termosaldati a finitura superficiale liscia. Caratteristiche del PVC I profili utilizzati, saranno ... ttuate "a regola d'arte", provvedendo anche alla sigillatura e a tutte le finiture necessarie fornito e posto in opera infissi esterni piano terra	16,00	1,50		2,000	48,00		
						2,40		
		2,00	3,70		2,000	14,80		
			2,80		2,000	5,60		
			5,10		2,000	10,20		
			2,40		2,000	4,80		
			2,75		2,000	5,50		
			4,85		2,000	9,70		
		4,00	5,60		3,000	67,20		
			6,20		3,000	18,60		
			6,50		3,000	19,50		
			4,15		2,000	8,30		
			3,40		2,000	6,80		
			2,96		3,000	8,88		
	piano primo	12,00	1,50		2,000	36,00		
	SOMMANO m2					266,28		
24 E.18.045.010 .c 09/09/2013	Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di 2 cm; fornito e posto in opera compreso ferramenta Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm	2,00			2,350	4,70		
				1,300		1,30		
		6,00			2,350	14,10		
		3,00		1,300		3,90		
		14,00			2,350	32,90		
		7,00		1,300		9,10		
		4,00			2,350	9,40		
		2,00		1,200		2,40		
		12,00			2,350	28,20		
		6,00		0,800		4,80		
		18,00			2,350	42,30		
		9,00		1,300		11,70		
		2,00			2,350	4,70		
				1,200		1,20		
		4,00			2,350	9,40		
		2,00		0,800		1,60		
	SOMMANO m					181,70		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
25 E.18.010.080 .b 09/09/2013	Porta interna di legno di abete tamburata a struttura cellulare, ad uno o due battenti, con o senza sopra luce a vetri fisso; costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4,5 c ... nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura Rivestimento in compensato in legno mogano lucidato PIANO TERRA bagni *(par.ug.=2*3)	6,00 2,00 2,00 4,00 10,00 5,00 2,00		0,800 1,200 1,300 1,300 1,300 1,300 0,900	2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,200 2,200	10,08 5,04 5,46 10,92 27,30 14,30 3,96		
	SOMMANO mq					77,06		
26 E.18.045.070 .c 09/09/2013	Mostra o dietromostra di legno di abete di spessore 2 cm, scorniciata o con cornice sovrapposta, fornita e posta in opera compresi staffa a muro, viti di fissaggio al telaio maestro, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Larghezza da cm 15 a 20 cm	(par.ug.=2*2) (par.ug.=2*6) (par.ug.=2*3) (par.ug.=2*14) (par.ug.=2*7) (par.ug.=2*4) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*12) (par.ug.=2*6) (par.ug.=2*18) (par.ug.=2*9) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*4) (par.ug.=2*2)	4,00 12,00 6,00 28,00 14,00 8,00 4,00 24,00 12,00 36,00 18,00 4,00 8,00 4,00	1,300 1,300 1,300 1,300 1,200 0,800 1,300 1,200 0,800	2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350 2,350	9,40 1,30 28,20 7,80 65,80 18,20 18,80 4,80 56,40 9,60 84,60 23,40 9,40 1,20 18,80 3,20		
	SOMMANO m					360,90		
27 E.18.045.075 .a 09/09/2013	Fermoporta di ottone a scatto per pavimenti con incastro a scomparsa; fornito e posto in opera compreso ferramenta Fermoporta in ottone					18,00		
	SOMMANO cad					18,00		
	Parziale INFISSI (SbCat 6) euro							
	INTONACI (SbCat 4)							
28 E.16.020.030 .c 09/09/2013	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento INTERNA (par.ug.=6*1,95)	11,70				77,00 18,50 11,70 18,50 50,00 60,20		
	A R I P O R T A R E					235,90		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					235,90		
						60,50		
						63,85		
						139,14		
		3,00	550,00			1'650,00		
	piano seminterrato		30,00		0,600	18,00		
			9,00		0,600	5,40		
			6,30		0,600	3,78		
			7,80		3,000	23,40		
			3,75		3,000	11,25		
			11,70		0,600	7,02		
			4,90		0,600	2,94		
			7,40		0,600	4,44		
	a detrarre	2,00	3,10		0,600	-3,72		
		3,00	1,50		1,500	-6,75		
			1,30		2,350	-3,06		
	piano terra		9,10		3,000	27,30		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			8,30		3,000	24,90		
			10,10		3,000	30,30		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			2,80		3,000	8,40		
		2,00	5,50		3,000	33,00		
			8,60		3,000	25,80		
			12,10		3,000	36,30		
	a detrarre	4,00	1,50		1,350	-8,10		
			3,10		3,000	9,30		
	a detrarre		1,50		2,350	-3,53		
			14,60		3,000	43,80		
	a detrarre		1,50		2,350	-3,53		
			12,35		3,000	37,05		
	a detrarre	4,00	1,50		1,350	-8,10		
			5,95		3,000	17,85		
	a detrarre		5,20		2,350	-12,22		
	AI SOFFITTI		8,10	3,200		25,92		
			8,10	7,100		57,51		
			16,80	4,900		82,32		
			10,40	6,100		63,44		
			2,80	6,350		17,78		
			3,10	3,750		11,63		
			17,00	5,900		100,30		
			6,20	3,200		19,84		
			3,00	6,700		20,10		
			11,90	8,600		102,34		
			39,00		4,500	175,50		
			31,00		4,500	139,50		
			39,00		4,500	175,50		
			12,45		8,000	99,60		
		2,00	9,00		4,500	81,00		
		4,00	10,00		4,500	180,00		
		4,00	6,95		3,300	91,74		
		4,00	4,20		3,300	55,44		
	Sommano positivi mq					4'019,08		
	Sommano negativi mq					-61,17		
	SOMMANO mq					3'957,91		
	Parziale INTONACI (SbCat 4) euro							
	MASSETTI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (SbCat 5)							
29 E.07.010.010 .a 09/09/2013	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto pian ... e il tiro dei materiali e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 3 cm INTERNA	77,00	2,00			154,00		
	A RIPORTARE					154,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					154,00		
	(par.ug.=6*1,95)	18,50	2,00			37,00		
		11,70	2,00			23,40		
		18,50	2,00			37,00		
		50,00	2,00			100,00		
		60,20	2,00			120,40		
		60,50	2,00			121,00		
		63,85	2,00			127,70		
		139,14	2,00			278,28		
		2,00	550,00			1'100,00		
	PIANO TERRA	2,00	8,10	3,200		51,84		
		2,00	8,10	7,100		115,02		
		2,00	16,80	4,900		164,64		
		2,00	10,40	6,100		126,88		
		2,00	2,80	6,350		35,56		
		2,00	3,10	3,750		23,25		
		2,00	17,00	5,900		200,60		
		2,00	6,20	3,200		39,68		
		2,00	3,00	6,700		40,20		
		2,00	11,90	8,600		204,68		
	SOMMANO mq					3'101,13		
30 E.13.040.030 .b 09/09/2013	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, prima scelta, a finitura opaca, per pavimentazione ad intenso calpestio, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 30x30 cm INTERNA					77,00		
	(par.ug.=6*1,95)	11,70				18,50		
						11,70		
						18,50		
						50,00		
						60,20		
						60,50		
						63,85		
						139,14		
		2,00	550,00			1'100,00		
	PIANO TERRA		8,10	3,200		25,92		
			8,10	7,100		57,51		
			16,80	4,900		82,32		
			10,40	6,100		63,44		
			2,80	6,350		17,78		
			3,10	3,750		11,63		
			17,00	5,900		100,30		
			6,20	3,200		19,84		
			3,00	6,700		20,10		
			11,90	8,600		102,34		
			150,00			150,00		
	SOMMANO mq					2'250,57		
31 E.15.020.020 .a 09/09/2013	Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia o semilucida o bocciardata, poste in opera con idoneo ... ura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm, lucide BAGNI							
	PARETI *(par.ug.=3*5,3)	15,90			1,500	23,85		
	PARETI		7,14		1,500	10,71		
	PARETI *(par.ug.=3*5,10)	15,30			1,500	22,95		
	PARETI		7,15		1,500	10,73		
	DISIMPEGNO BAGNI							
	PARETI		17,50		1,500	26,25		
	PARETI		17,80		1,500	26,70		
	PARETI		30,00		1,500	45,00		
	SOMMANO mq					166,19		
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
32 E.14.010.020 .g 09/09/2013	Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 3 cm, con superficie a vista levigata e coste smu ... inale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Marmo travertino romano classico PER SOGLIE DI PORTE E FINESTRE PIANO INTERRATO	8,00	1,50	0,400		4,80		
		4,00	4,45	0,400		7,12		
		4,00	1,30	0,400		2,08		
	PIANO TERRA	19,00	1,50	0,400		11,40		
			1,30	0,400		0,52		
	PIANO PRIMO	22,00	1,50	0,400		13,20		
			1,50	0,400		0,60		
	GRADINI RAMPA PIANO RIALZATO	20,00	1,50	0,350		10,50		
		20,00	1,50	0,170		5,10		
		5,00	1,50	0,170		1,28		
	SCALE	22,00	1,10	0,300		7,26		
		22,00	1,25	0,300		8,25		
		22,00	1,25	0,160		4,40		
		22,00	1,10	0,160		3,87		
	SOMMANO mq					80,38		
33 E.15.080.050 .a 09/09/2013	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o col ... eriali, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Tinta unita		21,55			21,55		
			17,93			17,93		
			2,70			2,70		
			1,55			1,55		
		3,00	1,30			3,90		
			6,06			6,06		
			2,71			2,71		
			11,46			11,46		
			0,55			0,55		
			6,91			6,91		
		2,00	0,81			1,62		
		2,00	5,95			11,90		
		2,00	2,10			4,20		
		2,00	11,34			22,68		
		2,00	6,38			12,76		
		4,00	0,55			2,20		
		4,00	0,25			1,00		
		2,00	11,34			22,68		
		2,00	6,10			12,20		
		8,00	0,25			2,00		
		2,00	11,59			23,18		
		2,00	5,09			10,18		
		2,00	0,25			0,50		
		2,00	24,47			48,94		
			2,30			2,30		
		14,00	1,30			18,20		
		2,00	6,08			12,16		
		2,00	6,18			12,36		
	A R I P O R T A R E					296,38		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					296,38		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	6,08			12,16		
		2,00	7,94			15,88		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	8,09			16,18		
		2,00	6,05			12,10		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	7,21			14,42		
		2,00	6,08			12,16		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	6,08			12,16		
		2,00	8,18			16,36		
		2,00	0,30			0,60		
		2,00	24,47			48,94		
			2,30			2,30		
		14,00	1,30			18,20		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	5,66			11,32		
		2,00	0,94			1,88		
		2,00	6,13			12,26		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	0,45			0,90		
		2,00	6,07			12,14		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	0,38			0,76		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	5,66			11,32		
		2,00	0,94			1,88		
		2,00	6,13			12,26		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	0,45			0,90		
		2,00	6,15			12,30		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	6,05			12,10		
		2,00	6,95			13,90		
		2,00	0,45			0,90		
	SOMMANO m					668,46		
34 E.07.020.010 .d 09/09/2013	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spe ... edio 10 cm, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In sughero naturale sul vespaio		11,70	8,550		100,04		
			23,00	31,000		713,00		
	a detrarre		11,60	16,500		-191,40		
	sul solaio quota +0.90		15,00	19,000		285,00		
	alla copertura		10,00	11,950		119,50		
	Quota 4.60					1'026,91		
	a detrarre					-145,88		
	quota 8.35					260,02		
	A RIPORTARE					2'167,19		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'167,19		
	quota 11.35					29,19 28,00		
	Sommano positivi mq					2'561,66		
	Sommano negativi mq					-337,28		
	SOMMANO mq					2'224,38		
	Parziale MASSETTI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (SbCat 5) euro							
	MANTO IMPERMEABILE (SbCat 12)							
35 E.12.010.010 .c	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo, appli ... e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 5 mm Quota 4.60 a detrarre quota 8.35 quota 11.35					1'026,91 -145,88 260,02 29,19 28,00		
	Sommano positivi mq					1'344,12		
	Sommano negativi mq					-145,88		
	SOMMANO mq					1'198,24		
	Parziale MANTO IMPERMEABILE (SbCat 12) euro							
	ISOLAMENTO TERMICO (SbCat 15)							
36 NP 09 24/04/2015	Fornitura e posa in opera di rivestimento termico a cappotto in polistirene espanso sinterizzato, realizzato all'esterno su superfici rette o curve, verticali o sub-orizzontali e ... colori a scelta della D.L. e comunque con indice di trasmissione alla luce L _v = 20% (consumo c.a. 1,7 kg/mq per K15).							
			39,00		4,500	175,50		
			31,00		4,500	139,50		
			39,00		4,500	175,50		
			12,45		8,000	99,60		
		2,00	9,00		4,500	81,00		
		4,00	10,00		4,500	180,00		
		4,00	6,95		3,300	91,74		
		4,00	4,20		3,300	55,44		
	SOMMANO m2					998,28		
37 NP 13 27/04/2015	Facciata ventilata realizzata con elemento in lamiera di alluminio ramato. Fornitura e posa di rivestimento esterno realizzato con sottostruttura in ferro zincato a caldo e paramen ... o e compensato ogni onere per tagli, sfridi e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.					31,30		
	SOMMANO m2					31,30		
	Parziale ISOLAMENTO TERMICO (SbCat 15) euro							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	TINTEGGIATURA (SbCat 13)							
38 E.21.020.040 .b 09/09/2013	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche							
	AULA NR,1 PARETI SOFFITTO		28,45		3,300	93,89 44,58		
	AULA NR,2 PARETI SOFFITTO		27,86		3,300	91,94 45,25		
	AULA NR,3 PARETI SOFFITTO		30,73		3,300	101,41 51,11		
	AULA NR,4 PARETI SOFFITTO		30,72			30,72 54,47		
	AULA NR,5 PARETI SOFFITTO		25,81		3,300	85,17 38,72		
	BAGNI PARETI *(par.ug.=3*5,3) SOFFITTO *(par.ug.=3*1,7)	15,90 5,10			3,300	52,47 5,10		
	PARETI SOFFITTO		7,14		3,300	23,56 3,08		
	PARETI *(par.ug.=3*5,10) SOFFITTO *(par.ug.=3*1,60)	15,30 4,80				15,30 4,80		
	PARETI SOFFITTO		7,15		3,300	23,60 3,00		
	DISIMPEGNO BAGNI PARETI SOFFITTO		17,50		3,300	57,75 16,15		
	PARETI SOFFITTO		17,80		3,300	58,74 17,23		
	CORRIDOIO PARETI SOFFITTO		123,00		3,300	405,90 185,70		
	piano seminterrato	2,00	550,00			1'100,00		
			30,00		0,600	18,00		
			9,00		0,600	5,40		
			6,30		0,600	3,78		
			7,80		3,000	23,40		
			3,75		3,000	11,25		
			11,70		0,600	7,02		
			4,90		0,600	2,94		
			7,40		0,600	4,44		
	a detrarre	2,00	3,10		0,600	-3,72		
		3,00	1,50		1,500	-6,75		
			1,30		2,350	-3,06		
	piano terra		9,10		3,000	27,30		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			8,30		3,000	24,90		
	a detrarre	3,00	1,50		1,350	-6,08		
			10,10		3,000	30,30		
			2,80		3,000	8,40		
		2,00	5,50		3,000	33,00		
			8,60		3,000	25,80		
	a detrarre	4,00	12,10		3,000	36,30		
	a detrarre		3,10		3,000	9,30		
	a detrarre		1,50		2,350	-3,53		
	A RIPORTARE					2'843,85		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'843,85		
	a detrarre		14,60		3,000	43,80		
			1,50		2,350	-3,53		
	a detrarre	4,00	12,35		3,000	37,05		
			1,50		1,350	-8,10		
	a detrarre		5,95		3,000	17,85		
	AI SOFFITTI		5,20		2,350	-12,22		
			8,10	3,200		25,92		
			8,10	7,100		57,51		
			16,80	4,900		82,32		
			10,40	6,100		63,44		
			2,80	6,350		17,78		
			3,10	3,750		11,63		
			17,00	5,900		100,30		
			6,20	3,200		19,84		
			3,00	6,700		20,10		
			11,90	8,600		102,34		
	Sommano positivi mq					3'481,05		
	Sommano negativi mq					-61,17		
	SOMMANO mq					3'419,88		
	Parziale TINTEGGIATURA (SbCat 13) euro							
	IMPIANTO ELETTRICO (SbCat 8)							
39 NP 06	Impianto Elettrico costituito da n.1 quadro elettrico: Quadro Generale Piano Terra, che risulta così costituito: Quadro Piano Terra: -Interruttore Trifase Magnetotermico tipo BTic ... tore di rame sez. 4 mmq; Conduttore di rame sez. 6 mmq; Conduttore di rame sez. 10 mmq; Conduttore di rame sez. 16 mmq;					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
	Parziale IMPIANTO ELETTRICO (SbCat 8) euro							
	IMPIANTO TERMICO (SbCat 9)							
40 NP 07	Impianto Termico realizzato con radiatori in alluminio pressofuso completi di nipples, di giunzione, tappi laterali, guarnizioni, mensole di appoggio per Watt di emissione 182 seco ... ISO N4 da 1 ¼" a ¾". L'impianto termico è costituito: Piano Terra: -n. 155 Radiatori; -n. 3 Collettore Complanare; 1					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
	Parziale IMPIANTO TERMICO (SbCat 9) euro							
	IMPIANTO IDRICO (SbCat 7)							
41 NP 08	Impianto Idrico composto da: - rimozione e trasporto a rifiuto di: vasi igienici esistenti - lavabi esistenti							
	A RIPORTARE							

